
Maksa par ,.Valdības Vēstnesi ':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
g:du 22,— par Ls
1

2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 men 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu l „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 1^

b) citu iestātu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu ,, —

c) no privātiem par katru viensl.rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Latvijas valdības jg&& oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot 4jļwrW| W&&Ē svētdienas un svētku dienas

Redakcija: j^^S^^ļ^P^r^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^0^§Tp^' Rw, P>'ī Ns 1- Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1933. g. 13. janvārī.

Satiksmes ministrs A. K u r s ī t s.

Rīkojums JVs 30
par pasažieru vilcienu pieturēšanu Serguntā

un biļešu pārdošanu vilcienos.
Uzdodu, sākot ar 1933. g. 15. februāri,

Jersikas-Nicgales posma 178,7 km pieturēt
Krustpils-DaugavpiJs vietējās satiksmes
pasažieru vilcienus pasažieru ie- un iz-
kāpšanai. Šo pieturas vietu nosaucu par
,,Serguntā" un nosaku no tās līdz kaimiņu
tarifstacijām šādus attālumus: līdz Jer-
sikai 9,9 km un Jīdz Nicgalei 7,0 km.

No Serguntas braucošiem pasažieriem
biļetes pārdos līdz visām Krustpils-Dau-
gavpils J pas. līnijas stacijām un pieturas
vietām vilcienos virskonduktors.

Sakarā ar to:
]) rīkojuma .Ne J56, kas publicēts ,,Val-

dības Vēstneša" 1924. g. 119. numurā un
„Dzelzceļu virsvaldes rīkojumu krājuma"
20—23. numurā, papildināts un izlabots
ar vēlākiem rīkojumiem, tabulas JVs 1 ieda-
lās starp Jersikas un Nīcgales staciju no-
saukumiem jāieraksta ,,Serguntā" ar šā-
diem attālumiem:

līdz Jersikai — 9,9 km
,, Līvāniem — 21,0 „
„ Trepei — 33,0 ,,
„ Asotei — 40,1 „
„ Krustpilij — 49,7 „
„ Aiviekstei — 60,2 ,,
,, Pļaviņām — 66,7 „
„ Kiintenei — 72,7 „
,, Koknesei — 84,9 ,,
„ Aizkrauklei — 9-6, 6 „
„ Skrīveriem — 106,4 „
,, Jumpravai — 116,2 f,
„ Kaibalai — 121,9 „
,, Lielvārdei — 127,5 „
,, Ķegumam — 133,2 ,,
,, Ciemupei — 139,6 ,,
,, Pārogrei — 143,2 „

„ Ogrei — 144,5 „
„ Jaunogrei — 145,9 „
„ Ikšķilei — 151,0 „
„ Saulkalnei — 155,4 „
„ Salaspilij — 160,7 „

„ Rumbulai — 167,4 ,,
„ Šķirotavai — 171,0 „
„ Dreiliņiem — 173,5 „
„ Ģertrūdes ielai — 177,4 „

„ Rīgai pas. — 178,7 „
„ Nicgalei — 7,0 „

„ Vabolei . — 20,1 „
„ Līksnai — 23,8 „

„ Nometnei — 34,3 „

„ Daugavpilij I pas. — 38,6 ,,
„ Daugavpilij 1 preču — 39,6 „
„ Stropiem — 46,4 „
,, Naujenei — 55,8 „
„ Sprukstiem — 61,5 „
,, Izvaldei — 67,5 ,,

„ Silavai — 72-«
,, Krāslavai — 80,7 ,,

„ Skaistai — 92,7 „
„ Indrai — 1°--

2) Noteikumos N° 394, kas publicēti

Valdības Vēstneša" 1932. g. 20. numura

un Dzelzceļu Vēstneša" 3. numura un

ievietoti „Dzelzceļu likuma, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II" papildinājumu

vāku „D" nodalījumā, papildināti un

izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem, aiz sta-

cijas nosaukuma „Sece" jāieraksta no-

saukums „Sergunta" bez operāciju apzī-

mējuma uti piezīmju iedalē šāda piezīme:

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem

biļetes pārdod līdz visām Krustpils-Dau-

gavpils I pas. līnijas stacijām un pieturas

vietām vilcienos virskonduktors, bet brau-

cieniem uz šo pieturu, ja pasažieris brauc

no stacijas vai pieturas vietas, kura dar-

bojas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu

3) rīkojuma Nš557, kas publicēts 1930. g.

atsevišķā izdevumā ur» ievietots „Dzelz-

ceļu likuma, noteikumu un rīkojumu kopo-
juma II" papildinājumu vāku „A" no-
dalījumā, 18. lappusē pēc stacijas nosau-
kuma ,,Nicgale" jāieraksta ,,Serguntā ... -
p.", bet zem šā nosaukuma piezīme: (Pie-
tura pasažieru ie- un izkāpšanai).

(Biļetes pārdod vilcienā virskonduktors.)

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Māksla.
Lilijas Ērikas 25 gadu skatuves dar-

bības jubileju nosvinēja vakardien Nacio-
nālais teātris ļoti cienībā un sirsnīgā kārtā,
izrādot A. Kosorotova 4 cēlienu
lugu ,,Mīlas sapnis". Galvenā persona
šai lugā ir dziedātāja Mešeja Žardēne,
kuru nācās izrādīt gavilniecei, un viņa to
izrādīja ļoti smalki niansētu. Lomas kodols
ir, ka viņa noslēdz ar bagātnieku Andreju
Lugansku, uz tā priekšlikumu, uz mē-
nesi laulības kopdzīvi. Viņa izpilda
ari pilnīgi šo labprātīgi uzņemto lomu, to,
tā sakot, nospēlē kā aktieris uz ska-
tuves ar visiem dvēseliskiem un ārējā
dzīvē sastopamiem attēlojamiem sīku-
miem. Kad mēnesis bija galā un Luganskis,
kura lomu izpildīja Jānis Lejiņš, gribēja
laulības dzīvi turpināt arī uz priekšu,
jo vairāk tādēļ, ka viņš dziedātājā bija dziļi
iemīlējies, tā ar šo momentu pārrāva
katras saites ar savu pielīgto „vīru".
Tā tad viņa bija savu intimo laulības dzīvi
uz nolīgto laiku tikai ārīgi ,,izrādījusi".
Kad Luganskis par to ir pagalam satriekts,
dziedātāja paliek auksta un nejūtīga un
izskaidro, ka viņa savā mūžā divus lāgus
piedzīvojusi šādas mīlas krāpšanas sāpes,
tādēļ viņa ir tagad pret viņu pilnīgi
auksta, kā mirusi. Patiesībā viņa tomēr
ir tagad nav svabada no sirdsjūtām, kas
vairākkārtīgi parādās uz āru. Tādu sim-
bolisku skatuves mākslinieces likteni nācās
gavilniecei vakar tēlot savā jubilejas iz-
rādē, un to viņa attēloja ar tik lielu dvē-
selisku spēku, kas skatītājus aizgrāba.
Tā bija patiešām mākslinieces dziļi cienīga
loma.

Pēc izrādes notika pacilājoši sirsr
kārtā gavilnieces apsveikšana un sumi-
nāšana. Apsveikumus im cildinājumus iz-
teica, iesākot ar Nacionālā teātra direk-
ciju, mūsu valdības augstākie pārstāvji
(Valsts Prezidents, Saeimas priekšsēdētājs.
ministru prezidents, izglītības ministrs),
pilsētas galva, visas teātru iestādes Latvijā,
dažādi sabiedriski, literāriski un māk
darbinieki. Apsveikumus pavadīja ba-
gātīgi dažādas interesantas un vēri
balvas, protams, ziedu un puķu bez ga'a.
Tā māksliniece guva bagātīgā mērā ie-
rosmi un spēkus savai turpmākai neno-

i darbībai.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ārlietu ministrija paziņo, ka Ministru
kabinets piešķīris eksekvaturu jaunieceltam
Holandes goda vicekonsulam Liepājā,
Dr Louis Rosenkrantz kungam.

Jaunieceltā vicekonsula adrese: Liepājā,
Kungu ielā N° l.
Administrātīvi-juridiskā departamenta

direktors V. Munters.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša š. g. 28. numurā

nodrukātā Valsts zemes bankas paziņo-
juma beidzamā rindiņā: „Banka pieņems
parādu zīmes ne mazākas par Ls 1000,—"
vietā jābūt: ,,Banka pieņems parāda
zīmes ne mazākas par Ls 100,—".

Valsts zemes banka.

Meklējamo personu saraksts Ne 610.
39802. Ancinans-Aperis Vitolds Vinca d.,

dzini 1907. ģ. 14. XI. Paz. dziv. vielu Rīgas apr.
3. iec. miert. pēc r. JVs 1208 no 16. XI 32. Apv. pēc
Sodu lik. 51.ļ 58L p. 1. d.

39803. Bolms E ruls-Oustavs Rūdolfa d., dzim.
1887. g. 23. X. Paz. dzīv. vietu Kiiirt. pol. Rfirv.
Rīgas raj. pēc r. no 21. I 33. Avv. pēc Sodu lik.
611. p. 3. pkt.

39804. Budrevičs Kārlis - Aleksandrs, dzim.
1910. g. 13. VI. Meklē Rīgas 2. iec. miert. ar r.
no 16. 1 33. Ns 1162/32. Sodīts ar I mēn. ciet.
(lzpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

39805. B.-uus Aleksandrs, dz. 1873. g. 11. III.
Meklē Rīgas apgblt. 3. civīlnod. ar r. Ne 3959
no 13. 1 33. Maksāt nesp. narāduieks. Apriet.,
ieviet. Rīgas centrālciet. Par izdarīto paziņot
tiesai. (Rezol. izraksts izpr. no Krim. pol. pārv.)

39806. Dronsutavičius Pētras - Antons An-
tona d., dzim. 1907. g. 18. X. Paz. dzīv. vietu
Valkas apr. 1. iec. miert. pēc r. Ns 427 31 no
14. 1 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.

39807. Dortans Broņislavs Staņislava d., dzim.
1912 g. 17. IX. Meklē Baltinavas iec. miert.
ar r. Ns H81'k./32. no 14. XII 32. Apv. pēc
Sodu lik. 51.. 469. p. 1. d. Piepras. ķīlas naudu
Ls 100 apni., irdz kuras iemaksai apriet ieviet.
Rēzeknes ciet. icsk. šī iec. miertiesu, ticībā. Nauda

iemāks, mekl. miert. depo/.. Ns 80.
39808. Gercs, dzim. Vilis, Natālija Jāņa m.,

dzim. 1887. g. 6. XI. Meklē Kiim. pol. parv.

Rīgas raj. ar r. no 20. I 33. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. Apcietināt.

39809. ĢēvelisKārJis-Alfrēds. dz. 1903. g.28. II.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. I. iec. miert. pec r.
N° 1974,32 no 5. 1 33. Apv. pēc S dn lik. 574. p.
I. d.

39810. Jakobsons Herberts-PauN-l-i iris, dzim.

1907. g. 27. XI. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīt as raj. pēc r. no 4. I 33. Apv. piesavināšanā.

39811. ļostinš Mārliņš-Roberts, dz. 1885. g.

13 XII. Meklē Rīgas apgblt. 3. civīlnod. ar -.
JVs348002 no 29. XII 32. Maksātnespējīgs parād-

nieks. Apriet, ievietot riet. (Retol. nor. izpr.

no Krim. pol. pārv.)
39812. Keisters Vladislavs Steparfa d., dzim.

1902. g. Meklē Rēzeknes 2. iec. miert. ar r.

N°47 no 20. 1 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.
Pieprasīt ķīlu Ls 50,— apm., līdz kādas summas

iemaksai apriet., iev «et. Rēzeknes riet. un lesk.
mekl. rīcībā.

39813. Keisters Vladislavs Stepana d.. dzim.

1902 g. Meklē Rēzeknes 2. iec. miert ar r. V 5
no 20. 1 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.
Pieprasīt ķīlu Ls 50,— apm., līdz kuras iemaksai

apriet., ievietot Rēzeknes ciet., ieskaitīt mekl.
līcībā.

39814. Krebe Emīlija, dz. 1875 g. 14 . 1.

Meklē Rīgas pils. 15. iec. miert. ar r. .Ns 2197 S2

no 18. I 33. Sodīta ar 1 mēn. ciet. (lzpildr. izpr.

no Krim. pol. pārv. ). .
-15. Kleins Jūlija (Jūie) Frrfa m.. dzim.

1881 g Paz dzīv. vietu Balvu iec miert. pec r.

.V? 1373 k no 6. XII 32. Apv. pēc Sodu lik. 51.,

39816 Kulakovskis, ai. Kulikovskis. Ludi

Pāvels Tomasa d., dz. 1909. g. 30. X. '
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no 17. I 33. Apv.

pēc Sodu lik. 587. p. Apcietināt.

39817. Katitonš Elzas, dzim. 1912. g. 17. I.
Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r. no 20. I 33. > 1 —
33. g. Apvainota zādzībā. Apcietināt, nosūt.
mekl. līcībā.

39818. Krūze Arnolds-Dāvids, dzim. 1912. g.
10. I. M^klē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar r.
v 23370 32 no 9. 1 33. Sodī's ar 20 d. ciet.

(lzpildr. izpr. no K'im. pol. pārv.)
39819. Krūze Jūlijs, dzim. 1902. g. 25. VIII.

Mikli Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar r. Ne 23370 32
no 9. 1 33. Sodīts ar 1 mēn. ciet. (lzpildr. izpr.
no Kiim. pol. pāiv.)

39820. Ki ūmiņš Teodois-Kā. iis, dzim. 1897. g.
17. V. Paz. dzīv. vietu J.lgavas pils. iec. miert.
ar r. Ne 2815 32 no 9. I 33. Apv. pēc S;du lik.
607. P. 1. pkt.

39821. Klements Ēvalds Johana d.. dzim.
1913. g. 28. XII. Paz. dzīv. vietu Ventspils apr.
2. lec. miert. pēc r. Ns 822 k. no 23. XII 32.
Apv. pēc Sodu lik. 573. p. 2. d.

- 22. Kutra-Kutrevičs Leons Pētera d., dzim.
1886. g. 2. VII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miett. pēc r. Ns 41 n.) 14. I 33. Apv. pēc S>du lik.
274. p. 1. d.

39383. Jaškovskis Nikolajs Martas d., dzim.
1919. g. 3. II. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec.
miert. pēc r. Ns 331/32 no 7. I 33. Apv. pēc Sodu
lik. 51., 581. p. 1. p.

39824. Libe.s Aleksardis Jāņa d., dzim.
1903. g. 26. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 7. iec.
izm. liesn. pēc r. JVs3026 no 31. XII 32. Apv. pēc
Sodu lik. 51., 586. p.

39825. Narnickijs Jegors Antona d., dzim.
1900. g. Meklē Ludzas kara apr. pārv. ar r. JVs389
no 18. 133. Dezertēji?. Apcietināt.

39826. Ozollapinš Edua.ds Jāņa d., dzim.
1909. g. 2. X. Meklē Rīgas pils. 15. iec. miert
ar r. JVs 1373 no 20. I 33. Sodīts ar 3 mēn. ciet.
(lzpildr. izpr. no K'im. pol. pārv.)

39827. Paste.s Alf.ids, dzim. 1919. g. 26. X.

Paz. dzīv. vietu Jēkabpils iec. miert. pēc r.
Ns 991 no 14. XII 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.

39828. Petrai'is Korstantīns Franciskas d.,

dzim. 1912. g. Meklē Rīgas 12. iec. mierr. ar r.
Ns 43 no 11. I 33. Apv. pēc Sodu lik. 276. p.
Atraš. gad. Rīgas rob. apciet. un nogād. uz mekl
It -niiorn

29. Puiinš E na, dzini. 1906. g. 1. VIII.
Paz. "' - . \-..u ' Rīgas 10. iec. miert. pēc r. N? 127
no 12. I 33. Apv. pēc Bodu lik. 581. p. I. d.

39830. Rostītjs Olga Andreja m., dzim.-1902. g.
Paz. dzīv. vielu Madonas apr. 3. iec. miert. pec
r. Ns 565 32 fto 20. I 33. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 4. d.

39831. Zingerieks G ithārds, dzim. 1905. ļ\
12. XII. Mekīē Bauskas apr. I. iec. miert. pēc l.
Ns 33 33 no 3. 1 33. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.
I. d. Atraš. gad. pievest meklē!.

39832. Strazdiņš Pēters Pētera d.. dzim.
1905. g. 10. II. Meklē Valmieras apr. 1. iec. miert.
ar i. Ns 19 no 17. I 33. Apv. pēc Sodu lik. 274. p.
I. cl. Aiztuiēt nogād. mekl. kamerā.

39833. Ša.ilovs Jānis lijas d., dzim. 1869. g.
Meklē Maltas iec. miert. ar r. Ns 1172 no31. XII 32.
Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d. Apriet, ieviet.
Rēzeknes ciet., iesk. mekl. rīcībā.

39834. Sneiderbušs Ģederts, dzim. 1902. g.
6. IV. Paz. dzīv. vietu Kiim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 19. 1 33. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

39835. Škcrbergs Voldemāis-Andrejs Jēkaba
dēls, dzim. 1907. g. 19. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas
10. iec. miert. pēc r. Ns 2139 no 4. I 33. Apv. pec

Sodu lik. 60". p. 1. pkt.
39836. Lingver.is, dzini. Vaiiks, Marija, dzim.

1906, g. 4. XII. Meklē Krim. pol. pātv. Rīgas
raj. ar r. no 21. I 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.

Apcietināt.
.59837. Auzinš Mārtiņš Mārtiņa d., dz. 1910. g.

Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r. Ns 1955 no
14. I 33. Nav ieradies izpildīt, karakl. 1932. g.
kārt. iesaukumā. Atraš. gad. nogād. Rīgas apr.
karakl. komis. tuvākā sēdē Rīgā. Kazaku ielā 3,
lidz ar personības apliecinot , dnkiim. karakl.
izpildīšanai.

Ar zemāk minētiem darāms tas pats.:

39838. Arš Simons Jūdeja d.. dzim. 1910. g.

31. I.
39839. Adamsons Miervaldis Osvalda d., dzim.

1910 li. 29. VI.
39840. Arefjevs Leedokims, dz. 1910. g. 5. V II.
30841. Apsitis A:vi(!s-Gustavs Jāņa d., dzim.

I g. 29. III.
39842. Ardersons ļēkahs, dz 1910. g. 23. V Ul.

39843. Abzalons Jānis, dz. 1910. g. 21. VII.
.19844. Banģieris Voldemārs Jāņa d.. dzim.

. g, 10 XI.
39845. Bulvenieks Andrejs-Aleksandrs, dzini.

1910. g. 10. XI.
39846. B īvulis Ernests Jura d., dzim. 1910. g.

7. VI,
847. Brokovskis Andrejs Jana d., dzim.

1910; g. 25. II.
-48. B ēmšmits Jūlijs Andreja d.. dzim.

1910. g. 23. II.
19. Brutans Arvīds Jāņa d., dz. 1910. g.-

3 X
J50. Baumanis Arvids Jēkaba d., dzim.

- 4 x " .^.^
>| Birgels Rūdolfs Friča d., dzim. 1910. g.

10 VII
ī2. B;rgboms Nikolajs Aleksandra d., dz.

Bermans Hiršs Ruvena d., dzim. 1910. g.

31. VIII

39854. Banders Aleksandrs Aleksandra <.'.,
dzim. 1910. g. 26. 11.

39855. Bozgols Ruvins Abigdova d., dzim.
1910. g. 27. I.

39856. Blumbergs Jēkabs Joseli d.. dzim.
g. 19. VIII.

39857. Blūmentāls Ļevs, dz. 1910. g. 9. IV.
39858. Bolms Boriss, dz. 1910. g.
39859. Berkovičs Moisejs Michaila d., dzini.

1910. g. 13. XI.
39860. B-auers Leizers Jankeļa d., dzim.

1910. g. 19. IV.
39861. Bachs Josifs Iseja d.. dzim. 1910

18 X
39862. Bands (Batids) Leizers, dz. 1910. g.
39863. čečulo Vladimirs Stepana d., dzim.

1910. g. 2. V.
39864. Čikuts Amors Jāna d.. dzim. 1910. g.

28. IV.
39865. Čigāns Žanis Jāna d., dzim. 1910.

23. VIII.
39866. Dābols Jānis-Arvids K istines d., dzim.

1910. g. 12. VI.
39867. Dombrovskis Arvids Roberta d., d

1910. g. 18. VIII.
39868. Dalato Jermolajs Makeja d., dzim.

1910. g. 1. VIII.
39869. Eglīts Arvids Jāņa d., dzim. 1910. g.

17. X.
39870. F.lisejevs JoansMa. i;.ad..dzini. 1910. g.

14. IX.
39871. Egle Arturs Jēkaba d.j dzim. 1910. ..

5. XI.
39872. Egle F.icis-Jūlijs Jūlija d., dzini.

1910. g. 25. V!i
(Turpmāk b.igas.)

Kiiminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.



1931. t iekSijii ce|u aizņēmuma nr prēmijām prēmiju izlozes (no 1933.9. Z.-14. lanufirim)

vinnestu saraksts.
Uz likuma pamata par ,,,931. g. iekšējo ceļu aizņēmumu ar prēmijām" un saskaņā ar instrukciju par prēmiju izlozi, .933. g.. 4. j -

komisijas locekļiem, notika prēmiju izloze.
Prēmijas krita šādām sērijām

^
QbL Nr_ ^^

is MHd sciijam
Ser Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnestsrieinijd

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

3001 62 30 —
300i 11 100,—
3004 69 30—
3005 26 30 —
3005 38 30 —
3005 66 30 —
3006 96 30,—
3007 15 30 —
3007 65 30 —
3008 46 30 —
3009 46 30—
3009 60 30 —
3012 45 30 —
3012 90 30,—
3012 94 30—
3013 42 30—
3014 67 30 —
3016 8 30—
3016 27 30 —
3016 33 30—
3017 25 30 —
3018 7 30 —
3018 25 30 —
3018 49 30,—
3018 75 30—
3019 1 30 —
3019 21 30,—
3020 72 30 —
3021 32 30 —
3021 35 30 —
3021 73 30 —
3022 6 30,—
3026 35 30 —
3026 46 30,—
3028 15 30 —
3028 70 100 —
3031 54 100 —
3032 3 30—

,

3032 39 30,—
3032 87 30—
3034 5 30—
3034 6 30—
3034 80 30—
3034 81 30—
3035 90 30—
3038 25 30—
3038 34 30—
3038 43 30,—
3038 76 100 —
3039 79 30,—
3040 11 30 —
3041 18 30—
3041 55 100—
3042 4 30,—
3042 34 30—
3042 97 30 —
3043 76 30,—
3044 70 1.000—
3044 93 30—
3045 52 30 —
3045 69 30 —
3045 85 30 —
3045 93 30—
3046 71 30—
3047 9 30 —
3047 23 30 —
3049 15 30 —
3049 79 30—
3050 22 30 —
3050 23 30,—
3050 26 30 —
3052 6 30 —
3052 78 30 —
3053 43 30 —
3053 64 30—
3054 81 30 —
3054 95 30 —
3056 59 30—
3057 14 30 —
3057 21 30 —
3058 87 100—anso an —

<;

3059 16 100—
3059 17 30—
3059 38 100—
3059 49 30 —
3060 36 30—
3060 49 30—
3060 61 100—
3060 79 100—
3062 16 30—
3062 63 30—
3063 40 30 —
3063 49 30 —
3064 32 30 —
3064 41 30 —
3065 6 30,—
3066 44 30—
3067 12 100—
3067 85 30—
3068 35 30—
3069 59 30—
3069 67 30—
3069 97 30—

70 30—
3070 89 30—
3070 96 30—
3072 2 30—
3073 1 100 —
3073 7 100—
3073 50 30 —
3074 38 30 —
3074 57 30 —
3077 56 100—
3077 60 30 —
3077 99 30—
3079 13 30—
3079 20 100—
3079 21 30—

35 30—
3080 49 30 —
30*0 92 30 —
30S1 81 100—

uz :uz sauam .

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls Ls

3081 91 30,— 3156 59 30,—
3082 54 100— 3157 39 30,—
3083 30 30— 3157 57 30.—
3083 69 30— 3158 13 30,—
3084 6 30— 3158 62 30,—
3084 26 30— 3158 64 30,—
3084 30 30— 3159 32 30,—
3084 35 30— 3159 33 30,—
3084 48 30— 3159 53 30,—
3084 89 30— 3160 58 30,—
3084 91 30— 3162 24 30,—
3085 96 30— 3163 91 30,—
3089 16 30— 3165 14 30,—

3089 24 100— 3166 8 30,—
3090 60 100,— 3166 42 30,—
3090 89 30— 3166 68 100,—
3090 96 30— 3167 20 30,—
3091 81 100— 3167 51 100,—
3092 42 30— 3167 75 30,—
3092 54 100— 3168 69 30,—
3092 85 30— 3169 15 100,—
3092 100 30— 3170 5 30,—
3093 54 30— 3170 6 ! 100,—
3093 58 30— 3170 30 30,—
3094 40 100— 3170 44 100,—
3094 66 30,— 3170 47 30,—
3094 79 30— 3171 84 100,—
3095 41 30— 3171 95 30,—
3096 1 30— 3172 12 30,—
3096 16 30,— 3173 38 30,—
3096 100 30,— 3173 40 30,—
3098 13 30— 3173 72 30,—
3099 8 30— 3173 78 30,—
3099 79 30— 3173 83 1.000—
3100 16 100— 3174 5 30,—
3100 31 30— 3174 53 30,—
3100 84 30— 3176 6 30,—
3101 68 5.000— 3176 29 30,—
3102 52 30— 3176 45 30,—
3103 26 30— 3177 54 30,—
3103 35 30— 3178 12 i 30 —
3103 37 30,— 3178 70 30,—
3103 41 30— 3179 31 30 —
3106 4 100— 3179 90 30,—
3107 8 30— 3180 66 30,—
3108 35 30— 3181 90 30,—
3108 47 100— 3182 93 30,—
3108 79 30— 3182 100 30,—
3108 83 30— 3183 75 100,—
3108 99 30,— 3184 27 ' 30,—
3109 67 30— 3184 35 30,—
3110 68 30,— 3185 85 30 —
3111 54 30,— 3187 21 30,—
3111 63 100.— 3188 57 30,—
3112 1 30— 3188 70 30 —
3114 44 30— 3189 12 30 —
3116 25 30— 3190 3 30,—
3116 77 30— 3190 10 30,—
3116 99 30— 3191 41 100,—
3117 6 30,— 3192 48 30,—
3117 44 30— 3192 57 30—

,

3118 9 30— 3193 12 30 —
3118 31 30,— 3193 23 30,—
3122 70 30— 3193 69 30—
3123 58 30,— 3193 90 30—
3123 87 30— 3194 60 30 —3124 25 30— 3196 41 30 —3125 17 30— 3197 8 30,—
3126 27 30— 3197 41 30,—3126 28 30— 3197 53 100,—3127 31 1.000- 3198 59 30-
3128 14 30— 3198 87 30,—
3128 29 30— 3199 32 30—
3128 35 30— 3199 88 30—3128 93 30— 3201 27 30,—3129 49 30- 3202 71 30,—3129 65 100- 3203 24 30—3130 39 30— 3204 12 30,—
3130 97 30— 3204 32 100—3131 3 30— 3204 71 30—3131 27 30— 3204 85 30,—3132 40 30— 3205 20 1.000,—3133 77 30— 3205 69 1.000—3133 82 30— 3207 12 30,—
3134 11 30— 3208 3 30,—3134 85 30— 3208 56 30,—3136 16 30— 3209 76 30,—
3136 39 30— 3209 95 30,—3136 42 100,— 3209 99 100.—3137 55 30— 3210 82 100,—3137 65 30— 3211 13 30—3137 71 30— 3212 13 30,—3137 80 30— 3212 41 30.—3138 54 30— 3212 44 30,—3138 79 30— 3213 70 30,—3139 38 30— 3214 4 30—3142 19 30— 3214 10 30,—3142 41 30— 3214 37 30—3142 70 30— 3214 39 30,—3143 40 30— 3214 43 30,—3144 21 30— 3214 49 30,—3144 53 30— 3214 63 30.—
3144 85 30— 3215 90 30,—3145 6 100— 3217 44 30—

3145 21 30— 3217 72 30,—3145 56 30— 3219 31 30—3145 74 30— 3219 56 30 —
3146 40 30— 3219 63 30—
3148 42 30— 3220 5 30—
3149 19 30— 3221 81 30—
3150 30 30— 3223 98 100.—3151 96 30— 3224 4 100—3152 2 1.000— 3226 42 30 —3152 8 30— 3227 11 30.—
3152 36 30,— 3227 64 100—3152 49 30— 3227 88 30 —3152 65 30— 3227 90 30--3152 74 30— 3228 5 1C0—3153 7 100— 3229 48 30—3153 48 30.— 3229 74 30—
3153 84 30— 3229 88 30 —3154 37 30— 3230 25 30—
3155 88 30— 3230 38 30—

Ser Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls Ls

3231 35 1.000— 3313 13 100,—
3231 51 30— 3314 38 30,—
3231 83 100— 3314 -57 30,—
3?32 34 30— 3314 89 30,—
3233 10 30— 3315 11 30,—
3235 61 30— 3315 48 30,—
3236 22 30— 3315 74 100,—
3236 33 30— 3315 99 30,—
3236 54 30— 3316 16 30,—
3236 96 30— 3316 16 30,—
3237 20 30— 3316 69 30,—
3238 13 30— 3317 68 30,—
3238 58 30— 3319 53 100,—
3238 81 30— 3320 31 30,—
3240 11 30— 3320 77 30.—
3240 91 30— 3321 78 30,—
3241 38 30— 3322 29 30,—
3242 49 30— 3322 55 30,—
3242 73 30— 3323 73 30,—
3243 51 30— 3324 54 30,—
3243 76 30— 3327 52 30.—
3244 2 100— 3328 47 30,—
3244 69 30— 3328 96 30,—
3244 71 30— 3329 92 30,—
3244 91 30— 3331 43 30,—
3245 46 30— 3333 57 30,—
3246 19 30,— 3333 100 30,—
3247 14 30— 3334 37 30,—
3247 62 30— 3335 3 30,—
3248 37 30— 3335 76 30,—
3248 52 30— 3335 79 30,—
3248 57 30— 3336 40 30,—
3248 78 100— 3336 87 30,—
3249 61 30— 3336 91 30,—

ļ 3249 96 30— 3337 1 30,—
3251 85 30— 3337 99 30,—
3252 50 30,— 3338 37 30,—
3252 95 30— 3338 57 30—

,

3253 50 30— 3340 14 30,—
3254 21 30— 3340 56 30,—
3254 34 30— 3341 30 30,—
3254 86 100— 3341 61 100,—
3256 14 30— 3342 58 30,—
3257 35 30— 3343 14 30,—
3257 49 30 ,— 3343 31 30,—
3259 37 30— 3344 10 30,—
3259 64 30— 3344 41 30,—
3259 76 30— 3344 44 100,—
3260 4 30,— 3346 22 30,—
3260 44 30— 3347 16 100,—
3260 52 30— 3348 10 100,—
3261 51 30— 3348 59 30,—
3261 95 30— 3349 64 30,—
3262 28 30— 3349 72 30,—
3263 40 30,— 3350 79 30,—
3264 5 30— 3353 37 30,—
3264 60 35— 3354 13 30,—
3264 85 30— 3354 35 30,—
3265 98 30— 3355 24 30,—
3266 58 30,— 3356 10 30,—
3266 76 30— 3356 48 100,—
3267 64 30,— 3356 65 30,—
3268 38 30,— 3357 41 30,—
3268 57 30,— 3357 46 30,—
3268 66 30,— 3357 70 30,—
3269 2 30— 3360 36 30,—
3270 39 30— 3362 15 30,—
3270 53 30— 3363 88 30,—
3271 61 30— 3364 59 30.—
3272 70 30— 3365 62 30,—
3272 84 30— 3365 64 30,—
3272 89 30— 3367 31 30,—
3273 84 30— 3367 57 30,—3275 60 30— 3367 64 30,—
3275 69 30— 3367 77 1.000.—
3276 21 30— 3369 3 30,—
3278 66 30— 3369 36 30,—
3278 79 30— 3369 36 30,—
3278 88 30— 3370 7 30,—3280 46 30— 3374 43 30,—3280 85 30— 3374 85 30,—3280 96 30— 3375 10 30,—3281 17 30- 3375 40 30—
3281 40 30— 3375 82 30—
3283 60 30— 3376 3 100,—3284 21 30— 3376 11 30,—3284 54 30— 3376 53 30.—3287 56 30— 3376 85 30,—3288 10 30— 3377 32 30.—3288 99 30— 3378 97 30.—
3289 6 30— 3379 67 30.—3289 37 30- 3380 9 30,-
V90 ,oS ,m_ 3382 70 30 '~'U? 22 12S~ 3384 23 30.-iffl 7o ™

~ 3384 40 3°-i^d 70 30,— 3384 44 an —
g* L° 3°'~ 3385 « 30-
,7o1 li IS-- 3386 58 30-
Čoi 9ā S-~ 3388 67 30-
3 295 16 30— 3389 13 ļn —3295 39 100,- 3389 21 30-
MVt 62 30,— 3389 49 30 —gj " f>3389 61 30i-
ĀZ a\ 3£~ 3389 75 30.-
«nn i°, 2&~" 3389 76 30,-
^oo i\ $r 339

°
,9

3°-
vm s S~ 3m 36 30'-fSi S 30~ 3391 60 30 —
330 26 \%~ 3392 85 30-

330 93 ^'
~ 3393 70 30.-

Viol « S'~ 3395 33 30-3302 93 30- 3395 37 30-
? i 10S-- 3395 68 30-33
nc .4 30-~~ 3396 9? 30-3305 21 1.000.- 3^ ^ f03306 8 30,— ??Q7 di ™3306 22 30— «os S

30"~
3,309 20 30-

3
ĀH ^

3a
~

3309 95 35- Hlo fn
30_

aun W. 0Ul 3398 89 30—33 0 91 30.- 3399 76 30-
ta d m-~ 3399 94 |n-33 1 50 30.- 3400 27 30-33' 7 30.- 3400 78 30-

<;er Obl. Nr. VinnestsLs

3401 98 30—
3402 3 30 —
3402 74 30,—
3403 5 30 —
3405 100 30 —
3406 54 30—
3407 94 30—
3408 72 30-
3408 85 30 —
3409 62 30 —
3409 75 30 —
3409 84 30 —
3411 29 30 —
3412 26 30 —
3412 76 30 —
3413 42 30 —
3414 55 30 —
3415 9 30 —
3415 81 30 —
3415 98 30—
3416 11 30 —
3417 29 30 —
3417 94 30 —
3419 22 100—
3419 42 30 —
3419 92 30—
3420 19 30 —
3422 45 30 —
3422 85 30—
3424 3 30 —

,

3424 81 30 —
3425 59 30—
3426 72 30 —
3426 93 30—
3427 82 30 —
3428 52 30 —
3429 48 30—
3430 15 100 —
3431 9 30 —
3431 43 30 —
3431 53 30 —
3431 65 1.000—
3431 73 30 —
3432 82 30,—
3433 12 30 —
3435 9 100 —
3435 13 30 —
3435 15 30 —
3435 28 30 —
3435 90 30 —
3436 25 30 —
3436 56 30—
3437 73 30 —
3438 16 30 —
3438 27 30—
3438 32 30 —
3438 54 30 —
3439 30 30.—

3439 83 30 —
3440 29 30—
3441 91 30 —
3442 44 30 —
3442 71 30 —
3443 26 30 —
3443 72 30 —
3444 9 30 —
3445 56 30—
3446 3 30 —
3446 27 30 —
3446 87 30—
3447 12 30 —
3447 27 30 —
3447 43 30 —
3447 72 30 —
3448 18 30—
3451 25 30 —
3451 32 30 —3452 23 30 —
3452 26 30 —
3453 29 30 —
3454 9 30 —3454 75 30—
3455 87 30 —
3456 46 30 —
3457 24 30 —
3457 33 -30 —
3457 96 100—
3457 98 30 —
3459 16 30 —
3459 36 30 —
3460 6 30 —
3460 92 30 —
3461 41 30 —
3461 46 30—3461 87 30—
3461 92 30—
3462 2 30 —
3462 97 30 —3463 8 30—
3463 22 30—
3463 62 30,—
3463 77 30 —
3463 86 30—
3464 32 30,—3464 48 30—3464 62 30,—3464 87 30,—3464 97 30 _
3465 38 30—3466 42 3o'__
3466 69 30 —3466 72 30 —3467 5 30',-3467 20 30,-3467 97 30_3470 11 30;_
3471 94 30 __
M72 7 30!-3472 15 30,_3472 25 30.-3472 95 100__
3474 1 100.—

Ls Ls

3475 22 30,- 3552 42 30,-
3475 74 30- 3552 90 100,-
3475 89 30,— 3554 10 30,—
3476 89 30,— 3554 26 30,—
3477 69 30— 3557 32 30—
3478 11 30,- 3557 79 30,-
3478 52 30— 3557 83 30,—
3478 63 30,— 3558 90 30,—
3479 16 30— 3559 22 30,—
3479 80 30- 3559 36 30,-
3481 26 30- 3559 46 100,-
3481 49 30— 3559 93 100,—
3481 71 30— 3560 87 30—
3482 27 30— 3562 41 100,—
3482 36 30— 3563 14 30,—
3483 31 30,— 3564 25 30,—
3483 36 30— 3564 25 30,—
3483 64 30 ,— 3565 44 30,—
3484 33 30— 3565 44 30,—
3485 68 30— 3565 59 30—
3486 60 30— 3565 87 30,—
3487 12 30— 3565 94 30,—
3488 4 30— 3565 96 100,—
3489 49 30— 3566 47 30,—
3490 20 30— 3566 82 30—
3490 25 30— 3567 44 30,—
3490 53 30— 3568 44 30,—
3490 77 30— 3568 54 30,—
3490 83 30— 3569 60 30,—
3490 91 30— 3569 97 30,—3491 23 30,— 3570 62 30,—3491 86 30— 3571 51 30,—
3494 48 30— 3572 51 30,—3494 100 30,— 3573 60 30,—3495 12 30— 3573 82 30,—
3495 70 30— 3573 91 30,—3495 92 30,— 3575 76 30,—
3496 57 30— 3576 44 30—3496 73 30,- 3575 72 30,-3496 93 30,- 3576 98 30-3497 22 30,- 3578 22 30,-3498 13 30,- 3579 63 100-

,
3499 94 30— 3579 80 30,—3500 28 30— 3580 84 30,-3500 100 30,— 3581 11 100—
3501 66 30— 3583 71 30,—
3502 20 30— 3584 11 30,-3503 28 30,— 3584 98 30,—3505 52 30,— 3535 6 30,-3505 65 30— 3535 16 100,—3505 72 30,- 3585 21 30,—3506 33 30,- 3586 18 30—
3506 69 30,— 3586 24 '30—
3507 16 30,- 3586 26 30,-3507 70 30,- 3591 54 30_
3508 22 30,- 3593 11 30-

,dbm 38 30— 3592 19 30—
3508 55 30— 3592 83 30,—3509 43 30,- 3593 14 30-3509 65 30— 3593 47 30,—3509 87 30,- 3593 55 30,-3511 50 30,— 3594 84 30 —3512 70 30,- 3594 87 30-35. 13 21 30— 3595 51 30 —3513 69 30,— 3595 95 30,_3513 77 1.000,- 3597 24 30,-l\\A ?I 30 '~ 3597 28 30,-35 4 14 30,- 3597 50 30,-
ll\l li 3- 3601 66 30,-3515 79 100,- 3602 34 30,-3515 98 30,— 3603 72 20.000 ,—«,£ \\ 30'~ 3604 30 30,—11\l i, 30 '~ 3604 55 30,-«« 11 m'~ 3605 4 30,-36 90 30,- 3605 84 30,-
a^ o \l 30 ,"~ 3607 55 30,—«,o ;I 3°— 3607 70 3°—35 8 94 30- 3608 32 30,—
«12 .30'- 3609 36 30-

afi? ^
30 '~ 3609 92 30,-352 79 30,- 3610 47 30,-3521 86 30,- 3611 78 30,-

«Ž ,nn 3°'~ 3612 6 30,-
3ļf J00 30,- 3613 95 30,-
IJZ % 30,- 3615 7 30,—3527 33 30 - 3615 Ifi 30-

,

S
2

Q
6

n 30.- 3616 68 30,-'
W?0 % 30 ,'~ 3616 " 30-
^?0 io ?n'~ 3616 10

° 30>-® 69 30,- 36I8 47 30-
3sap ^

30,- 3619 56 30,-
3533 1? ao'~ 3619 9° 30-
3533 4 fn'~ 3621 79 30'-
3533 \i an'~ 3622 38 30^

3533 59 3~ 3622 63 30-
3533 76 Z~~ 3622 64 30-
3534 4?

103n '
~
lM6830'-

S g 1 := a i 3S:=
3538 a^ 3°'~ 3627 29 30-
3540 f0

- 3629 39 3o',-
3540 71 ™

~ 3630 6 30,—
3540 87 an'~ 3630 14 3°-
3541 f9 ™>~ 3630 21 30-
3542 fi «*~ 3630 85 30,-
3543 3S l°n'~ 3m 92 30,-
35S 32 H'363\ 41 3°-
3547 n an'~ 3631 75 3°-
3548 7 fn'

~ 3633 54 30,-
3548 14 fr,- 3633 83 30,-
3549 1 3£~ 363S 88 30-
3549 22 an

~ 3633 94 30--
3549 44 Jo

~
3631 f, 3°'-3549 99 iro ?Āi 5„ 100'-3550 2 īSo"— a«f 2, 30'- '3550 51 S'Z 3
^ V 30,-

3551 4 ao lĀl 5S 30'-
3551 19 3

°
d
~ 3^67 30,-30, — 3638 69 30,—



Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

3641 45 30,—
3642 14 30,—3642 38 30—
3642 99 30,—3643 20 30—
3643 91 30,—
3644 5 30—
3644 71 30—
3645 20 30,—3645 21 30—
3646 9 30—
3646 12 100,—3646 24 100,—
3646 50 30,—
3646 80 30,—
3647 14 30—
3647 81 30,—
3649 20 30 —
3649 89 30,—
3650 51 30—
3650 56 30—
3650 71 30 —
3651 18 30,—
3651 63 30,—
3652 33 30 —
3652 100 30,—
3655 39 30,—
3656 67 30,—
3658 13 30,—
3659 17 30—
3659 24 30,—
3660 2 30—
3660 95 30—
3661 42 30—
3661 50 1.000—
3662 36 30,—
3663 64 30,—
3663 85 30—
3663 93 30—
3664 30 30,—
3665 24 30 —
3665 80 30—
3665 81 30, —
3666 31 30,—3666 58 30,—
3666 68 30—
3667 8 30,—
3668 52 30—
3668 94 30—
3669 74 30,—
3670 6 30—
3670 37 30,—
3670 45 30—
3672 29 30,—
3673 6 100—
3674 5 30,—
3674 43 30,—
3674 85 30—
3677 28 100,—
3677 29 30—
3679 62 30,—
3679 87 30 —
3680 79 30 —
3681 71 30,—
3681 75 30,—
3681 92 30,—
3682 22 30 —
3682 26 30,—
3682 58 30 —
3682 98 30 —
3683 31 30,—
3684 44 30,—
3685 64 30 —
3685 86 30 —
3686 96 30,—
3689 47 30 —
3690 70 30 —
3691 I 30,—
3691 44 30—
3692 32 100,—
3693 50 30 —
3694 19 30,—
3694 26 30—
3694 87 30 —
3695 63 30 —
3696 26 30 —
3698 95 30,—
3698 96 30 —
3699 14 30 —
3699 21 30 —
3701 38 30,—
3701 96 30—
3702 16 30,—
3702 39 30—
3702 71 30—
3704 25 100 —
3704 58 30,—
3705 45 30—
3705 56 30—
3706 37 30—
3706 99 30—
3707 49 100,—
3707 55 30,—
3709 40 1.000—
3710 49 30—
3710 97 100—
3711 12 30—

«3711 60 30—
3712 21 30—
3712 24 30,—
3712 34 30—
3712 55 30,—
3712 73 30—
3713 33 30—
3713 70 100—
3715 7 30—
3715 68 30,—
3716 2 30—
3716 33 30,—
3717 82 3 0,—
3717 97 30,—
3718 21 30.—
3718 32 30 —
3719 62 30 —
3720 27 30 —
3720 62 30.—
3720 91 30,—
3721 62 30—
37216230.3722 70 30.—
3722 100 30.-
3725 33 100.—

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. VinnestsLs Ls
3725 38 30— 3799 86 30,—3726 63 30,— 3802 42 30—3726 98 30— 3802 73 30—3727 33 30,— 3803 56 100 —3727 69 30— 3803 100 30,—3727 83 30— 3804 37 30,—3727 90 30— 3807 31 100,—
3728 53 30,— 3807 91 30—
3729 2 30— 3808 9 30, —3729 56 100— 3808 93 30,—3730 5 30,— 3808 99 30, —3730 8 100— 3809 81 30,—
3730 70 30— 3809 94 30,—
3730 72 100— 3812 44 30,—
3730 73 30— 3812 46 30,—
3730 77 30— 3812 81 1.000,—3731 8 30,— 3813 5 30,—
3731 11 30,— 3813 97 100,—
3731 17 30— 3814 12 30 —
3731 76 30— 3815 62 30,—
3731 100 30— 3815 90 30,—
3732 52 30,— 3817 21 30—
3732 69 30,— 3817 26 30—
3733 65 30— 3818 50 30, —
3734 14 30— 3818 84 30—
3735 84 30- 3819 19 30, —
3736 38 30— 3819 20 30—
3736 51 30— 3821 91 100,—
3736 42 30— 3823 31 30,—
3736 84 30— 3823 57 30, —
3737 33 30,— 3824 67 30,—
3737 92 30,— 3825 31 30,—
3738 77 30— 3825 38 30,—
3738 89 30 — 3826 30 30 —

, ,

3739 77 30— 3827 10 30 —
3740 59 30— 3827 90 30,—
3741 3 30— 3828 24 30 —
3742 1 30— 3828 26 30,—
3743 11 30— 3828 97 30—
3743 38 30— 3829 9 30,—
3743 58 30— 3829 14 100—
3743 58 30,— 3829 51 30 —
3743 80 30— 3829 52 30 —
3744 86 30— 3829 65 30—
3745 11 30— 3830 35 30, —
3745 30 30— 3830 83 30,—
3745 40 30,— 3832 64 30—,
3746 7 30- 3832 97 30,—
3746 71 100,— 3833 85 30,—
3747 19 30— 3834 13 30,—
3747 21 30,— 3835 46 30 —
3748 53 30— 3835 50 30,—
3749 26 30— 3836 12 30 —
3750 20 30— 3836 27 30,—
3751 6 30— 3836 55 30 —
3751 38 30— 3837 21 30 —
3752 42 30— 3837 95 30,—
3752 82 30— 3838 69 30,—
3753 47 30— 3839 83 30 —
3756 23 30,- 3841 39 100,—
3756 32 100— 3843 95 30 —
3756 76 30— 3844 28 30,—
3758 63 30,— 3844 28 30—
3759 77 100,— 3845 34 30,—
3761 1 30— 3845 71 30,—
3761 9 30— 3846 52 30—
3761 15 30— 3846 54 3 0,—
3761 28 30— 3847 53 100,—
3761 60 30,— 3847 67 30—
3761 99 30— 3847 85 1.000—
3762 51 30— 3848 72 100-
3762 94 30— 3850 7 30,—
3762 98 1.000— 3850 32 30—
3763 10 30— 3850 69 30—
3763 10 30— 3851 34 30—
3764 16 30— 3852 72 30,—
3766 7 30— 3853 22 30—
3766 94 30— 3854 20 30 —
3767 70 30,— 3854 33 30 —
3768 21 30— 3854 42 30,—
3768 25 30— 3855 6 30,—
3769 15 30— 3855 25 30 —
3770 63 30,— 3855 61 100,—
3770 86 30— 3855 77 30 —
3770 93 30,— 3857 33 30 —
3770 95 30,- 3857 100 30 —
3771 13 30,- 3857 100 30,-
3771 18 30— 3858 14 30,—
3771 27 30,— 3858 42 30,— .
3771 77 30,— 3858 97 30 —
3773 30 30— 3862 32 30,—
3774 36 30— 3862 65 30 —
3774 61 30.— 3863 43 30 —
3775 12 30.— 3864 4 30 —
3777 53 100,— 3864 69 30—
3778 89 30,- 3864 92 100—
3779 13 30 ? 3866 36 30,—
3779 59 30,— 3866 89 100—
3779 67 30,— 3867 85 30 —
377 9 73 30,— 3868 16 100,—
3779 90 30,— 3868 25 30—
3780 29 30,- 3868 81 30,—
3781 10 30— 3869 3 100,—
3781 30 30,— 3869 14 30,—
3781 97 30,— 3869 47 30—
3782 29 30.— 3869 97 30—
3782 55 30.- 3870 37 30,—
3783 25 30,- 3871 5 100.-
3785 40 30- 3871 15 30,-
3785 43 100.- 3871 15 30-
3785 67 30,- 3872 59 30,-
3785 76 30,- 3873 3 30,—
3785 77 30.- 3874 45 30,-
3786 35 30,- 3875 9 30.-
3786 67 30,— 3875 23 30,—
3787 13 30.— 3875 78 30.—
3789 77 100.— 3876 32 30 —
3789 89 30— 3876 93 30 —
3790 18 100.— 3877 11 30 —
3790 100 30,— 3877 22 30.—
3792 49 30— 3877 23 30.—
3792 80 39,— 3877 34 30.—
3792 90 30.— 3877 80 30 —
3793 2 100.— 3878 31 30.—
3793 2 30— 3879 37 30.—
3795 38 30.— 3879 39 30.—
3795 51 30,- 3879 89 30.-
3795 63 30— 3880 34 30.—
3796 24 30.- 3880 48 30.-
3796 33 30.- 3881 28 ».-
3796 75 30.- 3882 17 30.-
3797 21 30,- 3882 44 3a.-

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

3882 100 30,—
3884 1 30,—3884 36 30,—
3884 72 100,—
3884 84 30,—
3884 100 30,—3885 38 30,—
3885 41 30,—
3886 24 30,—
3886 73 30,—
3887 19 30,—
3887 51 100—
3888 95 30 —
3889 66 30,—
3889 67 30—
3890 43 30,—
3890 73 30—
3890 91 30,—
3892 25 30 —
3892 60 30—3893 99 30—
3895 16 30—389 5 25 30 —
3895 94 30,—
3896 66 30 —
3898 28 100,—
3898 62 30 ,—
3898 84 30,—
3899 17 30—
3899 19 30 —
3899 74 30—
3900 23 30—
3900 38 30 —3900 48 30 —

3901 40 30 —
3901 71 100—
3902 34 30 —
3903 60 30 —
3904 97 30—
3905 13 30 —3907 33 30 —
3908 12 30 —
3908 27 30 —
3909 33 30—
3910 62 30—
3910 78 30,—
3910 88 30 —3911 52 100.—
3911 87 30—
3912 45 100—
3913 5 30.—
3914 83 30 —
3915 34 30—
3915 86 30—
3916 66 30—
3917 58 30—
3917 68 30 —
3918 20 30 —
3918 82 30—
3919 38 30—
3920 46 30 —
3921 25 30,—
3921 60 30—
3921 78 30—
3922 78 30,—
3922 94 ? 30,—
3923 49 30 —
3923 98 30 —
3926 2 30 —
3926 21 30 —
3926 36 30 —
3926 40 30—
3926 95 30 —
3927 1 30 —
3927 98 30,—
3928 91 30 —
3929 37 30,—
3929 46 30—
3929 54 30—
3930 99 30 —
3931 45 30 —
3931 54 30,—
3931 85 30,—
3932 73 30,—
3933 98 30,—
3934 25 30 —
3936 46 30,—

-3936 50 30,—
3937 30 30,—
3937 43 30.—
3937 85 30.—
3938 68 30—
3939 42 30.—
3939 70 30—
3940 19 30—
3940 30 30.—
3940 31 30,—
3940 33 30 —
3941 28 30.—
3941 41 30—
3942 3 30,—
3942 62 30,—
3942 71 30—
3943 27 100—
3943 41 30,—
3943 51 30,—
3945 9 30 —
3945 73 30.—
3946 29 30 —
3946 39 30 —
3946 69 100 —
3947 21 30 —
3947 87 30 —
3947 88 30.—
3948 80 30—
3948 89 30 —
3949 7 30.—
3949 18 30.—
3949 28 30,—
3950 16 100.—
3950 38 30,—
3950 76 30.—
3951 57 30.—
3952 17 30.—
3952 32 30—
3953 20 30.—
3954 95 100.—
3955 65 30—
.3956 76 30.—
3957 77 30,—
3958 41 30.—
3958 90 30.—
3959 63 30.—
3960330.3960 52 30.—
3960 64 30.—

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. ObL Nr. VinnestsLs Ls
3960 86 30,— 4044 97 30—
3962 7 30— 4045 29 30 —
3962 19 30— 4045 62 30—
3963 2 30,— 4045 89 30.—
3963 49 30— 4046 61 30.—
3963 55 30.— 4046 80 30—3963 85 30.— 4048 5 30 —
3963 97 30.— 4049 47 30.—
3964 54 30,— 4050 27 30.—
3965 5 30,— 4051 35 30 —
3967 4 30.— 4051 57 30.—
3967 65 100— 4053 53 30.—
3969 49 100,— 4055 74 30—
3969 98 30,— 4055 98 30—3970 2 30.— 4057 14 30—3970 36 30— 4057 67 30 —
3970 79 30,— 4060 94 30—
3971 73 30,— 4061 73 100—
3972 27 30— 4062 20 30,—
3972 57 30— 4062 24 30.—
3973 33 30— 4062 36 30 —
3973 53 30,— 4062 42 30—
3973 . 86 30.— 4062 49 30,—
3973 87 30— 4065 47 30 —
3973 94 30,— 4066 20 30 —3974 11 30— 4066 31 30.—
3974 53 30— 4066 75 30 —3975 77 100— 4066 96 30 —
3976 92 30.— 4067 60 30.—
3978 54 30,— 4068 22 30 —
3980 38 30,— 4068 32 30,—
3980 80 30.— 4069 52 30.—
3981 11 30.— 4070 13 30—
3981 15 30,— 4070 48 100—
3981 27 30— 4071 58 1.000,—
3981 35 30— 4071 67 30—
3931 77 30,— 4072 100 30,—3981 100 30,— 4073 5 30.—3982 66 30,- 4073 36 30,—3983 38 30— 4073 53 30,—
3983 83 30— 4074 39 30 —3983 93 30,— 4074 84 30—
3984 97 100— 4076 96 30 —
3985 6 100— 4076 96 30,—
3985 27 30— 4077 11 30—3985 44 30— 4077 72 30—

, ,
3985 53 30,— 4077 84 30,—
3985 58 30— 4077 89 30—
3986 44 30,— 4077 96 30—
3986 98 30,— 4078 90 30 —
3987 5 30— 4079 14 30,—3987 61 30— 4079 42 30,—3988 17 30— 4079 78 30.—
3988 18 30— 4079 84 30 —
3989 91 30— 4079 87 30,—
3990 35 30— 408O 1 30.—3992 74 30— 408O 27 30,—
3992 76 30,— 4082 3 30,—
3993 3 30,— 4082 98 30.—
3993 19 30— 4083 13 30,—
3994 52 30— 4084 42 30—
3994 62 30— 4084 43 30.—
3994 71 100— 4085 68 30,—
3995 7 100,— 4085 70 30,—
3996 25 100— 4086 54 30,—
3996 35 30— 4086 59 30—
3999 63 30,— 4088 2 30,—3999 68 30,— 4088 44 30—
3999 94 30— 4088 47 30,—
4000 92 30,— 4088 57 30,—
4001 86 30,— 4088 72 30 —
4003 41 30— 4088 81 30,—
4003 55 30,— 4088 96 30,—
4003 56 ' 30,— 4089 26 100—
4004 85 30— 4089 26 30—
4005 6 30— 4089 97 30.—
4005 20 100,— 4091 66 30,—
4005 30 30— 4092 86 30,—
4005 32 30,— 4096 45 30.—
4005 89 30.— 4096 64 30,—
4007 19 30— 4097 39 30,—
4008 8 30,— 4097 54 30.—
4008 63 30,— 4097 63 30,—
4010 29 30— 4097 69 30,—
4010 70 30— 4097 70 30.—
4011 4 30,— 4098 13 30,—
4012 39 30,— 4098 19 30,—
4013 5 30,— 4098 39 30.—
4013 27 30— 4099 89 30,—
4013 57 30— 4100 31 30.—
4013 75 30,— 4100 42 30.—
4016 50 30,— 4101 42 30—
4016 54 30,— 4101 70 30,—
4018 34 30,— 4101 84 30.—
4019 58 30. — 4102 93 30.—
4019 71 30.— 4103 9 30,-
4019 78 30.— 4103 11 30,—
4019 96 30.— 4103 27 30 —
4020 39 30,— 4103 30 30,—
4020 56 30.— 4103 31 30.—
4020 67 30— 4103 38 30.—
4021 54 30,— 4103 76 100.—
4023 21 30.— 4104 23 30.—
4027 84 30— 4104 56 30,—
4027 92 30,— 4104 59 30,—
4027 95 30,— 4104 89 30.—
4028 76 30,— 4105 42 30.—
4(129 36 30— 4106 67 30,—
4029 68 30.— 4107 42 30.—
4029 85 100,— 4108 33 30.—
4031 45 30— 4108 42 100.—
4031 71 30— 4108 45 100.—
4031 98 30— 4108 77 30 —
40.31 99 30— 411.3 73 30,—
4033 9 30,— 4114 4 30.—
4034 8 30— 4115 44 30.—
4034 24 30— 4117 25 30 —
411.34 26 30.— 4117 36 100.—

40.36 46 īnO.— 4117 68 30—
4037 42 30— 4117 97 30.—

57 90 30. — 4117 98 30.—
4038 12 30,- 4118 71 30.-
4038 20 30.— 4118 i2 30.—
4038 54 30.— 4119 15 30.—
40.39 29 30.— 4119 51 30.—
4039 31 30.— 4119 54 30.—
4040 42 30.— 4)19 74 30.—
4040 99 30— 4119 88 30.—
4041 18 30. — 4120 .34 30.—
4042 10 30.— 4120 46 30.—
4042 23 30.— 4120 30.—
4043 13 100.— 4121 50 100.—
41143 17 30.— 412.3 20 30.—
4044 1.3 30.— 412.3 36 30.—
4044 30.— 4124 10 30.—
4044 7.3 30.— 4124 M 30.—
4044 30.— 4124 51 30 —

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. ObL Nr. Vinnests
Ls Ls

4125 42 30.— 4207 54 30.—
4127 5 30— 4207 66 30—
4128 79 30— 4207 82 100.—
4129 9 30.— 4210 35 30 —
4129 16 30,— 4210 64 30.—
4129 17 30,— 4211 4 30.
4129 66 100— 4211 26 30 —
4129 74 30.— 4212 7 30.—
4130 16 30— 4212 10 30.—
4130 72 30— 4212 42 30.—
4130 82 30.— 4212 52 100 —
4131 25 30.— 4213 2\ 30,—
4131 77 30— 4215 42 30—
4132 18 30.— 4215 60 30,-
4132 66 30— 4216 15 30.—
4132 91 30— 4216 18 30—
4133 27 30.- 4216 31 30,—
4133 38 30,- 4216 52 30-
4133 39 100,- 42 6 63 30,-
4133 40 30,- 4" 7 70 30.-
4134 25 30,- 42

I 10 30,-
4135 53 30,- 42 8 38 30-—
4135 55 30.- 4

f
8 46 30,-

4136 5 30,- l\\l 65 100,-
4136 23 30.- 4220 96 30,-
4136 32 30.- %? 24 30,-
4136 38 30,- 422187 30--
4136 39 30,- 4222

H 30,-
4136 72 30.- 4222 9 30

/-4138 48 30,- 4222 60 30
;-

4138 59 100- 4.yĀ X an.,,„ ,. mn 4223 22 30,^
df? 1 3o'4223 25 30,-
a \\\ ?a 30

~ 4223 6° 30--i)il £ an'4224 10 30 --
1« £ an4224 83 100.-
a\1 f, an4226 98 100,-Ml ao an"4227 8 30,-
1\1\ 11 vT 4227 14 30,-
1 « £ an4227 67 30,-1\a7 īl vT 4227 83 30'-4 47 2 f- 4228 8 30,-
a\% M vT 4228 24 30,-4ļl f- 4228 66 30.-
447 96 30- 4228 70 30-
4il 48 30- 4229 55 30'-411V 1B 3U, 4?9Q »?30J4,49 \l ]oo.- 4455 3 _
i 50 63 30

- 4230 CT 30,-
45S 93 30- 4231 31 30'-
4 51 94 30- 4231 98 30 '-
4153 40 30- 4232 19 30-ilii 70 3o- 4233 j i-ooo-

ffi 18 30Ū *g g
3«:

Z
4
4
!^6 S l°n'- 4i36 9. 3a-

M-, ?n fn
~ 4237 65 30,-

VM « an ~ 4237 72 100,-
11S 11 vT~ 4239 21 30,—
\\ll li inn'

~ 4240 79 30,-4158 65 100— 4,4, n 30
4158 74 100,- 2fl 42 30-4158 75 30,-iļ

42 3
a'_

4158 83 30.— 4M1 99 100
4159 41 100— 4242 28 10o!—4161 66 30,— 4?4? 76 30
S!g 5? a^'- 424 3 39 30,'-rl 11 ,X— 4244 69 30,—
1 S 22 ,m_ 4245 28 100,-4164 46 100.— 4245 34 30—4166 78 30,— 4P46 21 30
4^%an'4248563o!-4168 38 30,- 4,48 71 30>_
4168 85 30,— 4,48 87 30.—
4169 52 30— 4249 11 30,—4170 51 30.— 4249 55 30,—4170 66 30— 4250 13 30.—4171 42 30,— 4250 74 30,—4174 41 30,— 4250 92 30,—4175 18 30— 425i 8 30,—
4176 6 30,— 425i 42 30,—
4178 60 30— 4251 66 30,—4179 97 30.— 4252 68 30.—4180 12 100,— 4253 7 30—
4180 37 30.— 4553 25 30,—4180 39 30,- 4254 50 30—4180 42 5.000,— 425 6 15 30.—
4180 96 30.— 4,57 31 30,—4181 54 30- 4257 53 30,—4181 68 30,— 4257 78 30,—4182 27 30.- 4258 23 30.—4182 72 30,— 4259 59 30—
4183 83 30— 4260 10 30.—
4184 53 30— 4260 61 30.—4184 86 30,— 4261 37 1.000,—4184 96 30— 4261 58 100,—4185 25 30,— 4261 88 30.—
4185 35 30.— 4263 26 30—
4185 60 30— 4263 64 30.—
4185 68 30— 4263 76 30—
4186 18 5.000,— 4264 23 30,—
4186 19 30,— 4264 28 30,—
4186 28 30.— 4264 88 30,—
4186 94 30— 4271 95 30,—
4186 99 30— 4272 42 30,—
4187 3 30.— 4273 5 30,—
4187 16 30— 4273 75 30—
4187 65 30— 4273 98 30—
4187 96 30.— 4274 3 30.—4190 18 30.— 4274 12 30.—
4190 19 30.— 4275 16 100.—4190 38 30.— 4277 74 30,—
4191 12 30.— 4278 18 30,—
4191 16 30.— 4278 29 30.—
4191 46 30.— 4278 61 30.—
4191 99 30.— 4279 39 30.—
4192 5 100.— 4280 8 30—
4194 .3 30.— 4280 71 30,—4194 79 30.- 4280 89 100T—-
4195 4 30.— 4281 15 30,—
4195 59 30— 4281 24 30,—
4196 29 30.— 4281 42 30.—4197 83 30.— 4282 13 30.—
4198 11 30.— 4282 30 30.—
4198 78 30,— 4285 50 30.—4200 24 30.— 4286 32
4200 29 30.— 4286 35 30.—
4200 85 30,- 4286 95 30 —
4201 29 30.— 4287 19 30 —
4201 93 30.— 42S7 19 30.—
4202 54 30.— 42S7 93 100.—
4203 79 30.— 4290 16 30,—
4203 98 30.— 4290 68 30.—
4204 51 30.— 4290 96 30 —
42o4 85 30.— 4292 71
4207 32 30.— 4292 84



Ser. Obl. Nr. VinnestsLs
4292 90 30—4293 12 30—4293 13 311—
4293 43 30—
4294 55 30—4296 7 1.000—
4297 35 30—4297 54 30—4298 78 30—4298 83 30—

91 30—4299 90 10(1.—4302 11 30—
4302 83 30—4304 9 30—4304 35 30—4305 6 100—
4305 13 30—4305 32 30—4305 49 30—4305 50 30—4305 97 30—4306 27 30—4306 81 30—4306 84 100—
4308 54 30—4308 74 30—
4309 29 30—4309 59 100—

4310 7 30—4310 56 30—4311 33 30—4.313 17 30—
4313 57 30—4313 67 30—4313 78 30—
4314 12 30—
4314 49 100—4315 30 30—4316 24 30—4316 64 30—4316 69 30—4317 09 30—4319 21 30—
4319 45 30—
4320 14 30—
4321 12 30—
4.321 19 100—4321 40 30—

4321 44 30—4321 72 30,—
4322 11 30—
4323 31 30,—
4324 10 30—
4324 80 30—
4325 69 30—
4326 1.3 30—
4326 18 30—
4326 39 30—
4327 3 30—4327 40 30—4327 67 100—
4329 1 30—4.329 22 30—
4330 75 100,—
4331 47 30—4331 93 30—
4332 36 30—
4333 39 30—
4334 27 30—
4337 20 30—4337 58 30—
4338 33 30—"4339 55 30—4339 68 30—
4339 91 30—4339 99 30—
4340 68" 30,-
4341 51 30,—
4341 52 30—
4341 60 30—
4341 85 30—
4342 45 30—4342 65 30—
4342 91 30,—
4343 25 30—
4344 72 30—
4345 4 30—
4346 26 30—4340 31 30—
4346 80 30—
4346 90 3o.
4347 3 30—
4348 19 30—
4349 86 30—
4350 4 100—
4350 13 30—
4350 21 30—
4351 79 30—
4352 8 30—
4352 10 30—
4352 89 30—
4354 40 30—
4355 36 30—
4355 40 30—
4355 50 30—
4355 81 100—
4350 31 30—
4357 91 30—
4359 29 30—
4359 58 30—4.361 20 30—

|

4361 75 1.000—
4362 1 100—
4362 I- .30.--
4364 7 30—
4.364 11 30—
4365 32 30—
4370 82 30—
4371 41 30—
4371 75 30—
4372 26 30—
4372 31 30—
4.372 58 30—
4,374 8 30—
4374 37 30—4374 41 30—
4.374 49 30—
4374 55 30—
4374 79 30—
4375 49 30—
4376 15 30—
4376 50 30—
4376 71 30—
4378 51 30—
4379 9

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

438o 30—4380 94 30—4382 24 30—4382 95 30—
4383 42 30—4383 62 30—4383 90 30—4385 14 30—4385 40 30—4386 9 30—4386 55 30—4387 43 30—4387 51 30—
4387 72 30—
4389 53 30—4390 34 30—

4391 36 30—
4391 52 30—4392 51 30—4393 29 30—
4393 85 3o.
4394 2 30—4394 60 30—
4395 75 30—4395 84 30—
4396 32 30—
4400 39 30—
4400 45 30—4401 16 30—
4401 44 30—
4402 53 30 —
4403 52 30—
4404 15 30—4405 15 1.000—4405 69 30—
4406 55 30—
4407 59 30—
4407 67 30—
4408 100 30—4408 100 30—

4409 8 100—4409 65 30—4409 72 30—4410 1 30—
lllii 8 30—
4410 16 30—
4410 55 30—
4410 68 100—4410 100 30 —
4411 65 30 —
4412 7 30—4412 46 30—4413 9 30—
4413 17 30—4413 43 30—4414 80 30—4414 82 1.000—
4415 23 100—4415 65 30—4416 18 30—441654

304417 6 30—
4418 10 30—4418 65 30—4419 45 30—
4419 74 100—4420 18 30—4421 2 30—

4421 39 30,—4422 20 30—
4422 45 30—
4423 34 30—
4423 42 30—i 4423 72 30 —

l 4425 13 30—
. 4425 26 100—
? 4425 58 30,—
ļ 4425 63 30—

4425 80 30—I 4426 21 100—
I 4426 21 30—
ļ 4426 40 30—
ļ 4426 49 30—

4426 52 30—
I 4426 74 30 —
ļ 4428 46 30—
ļ 4429 86 30—
! 4430 16 30 —
I 4430 44 30,—
I 4430 77 30—

4430 98 30—
I 4431 ,39 30—
I 4432 63 30—
i 4432 65 100—i 4434 13 30,—
ļ 4434 27 30—
I 4435 4 100.—

4435 50 30 —
ļ 44.36 98 30—

44.37 47 30—
44.37 51 30—
4437 68 30.—
4437 76 30—
44.37 77 30—
44.37 86 30—44.3S 58 30—
4438 65 30—
443S 92 30—
4438 94 30—
4439 52 30—
4439 85 30—
4440 14 30—4440 41 30—

4442 54 30—
4445 57 30—
4445 95 30—
4446 32 30—
4446 59 30,—
4446 96 30—
4447 9 30—
4447 30—
4447 59 30,—
4448 94 30—
4449 66 30.—4449 87 30—
4450 46 30—
4450 55 30—
4450 58 30,—
4451 17 30—
4451 54 30—
4451 71 30—
4452 11 30—
4452 16 30—

=2 18 30—4452
445.3 12 30—! 4453 96 30,—

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

4454 71 30—
4455 58 30—
4455 86 30—4456 47 30—
4456 92 30,—
4457 10 30—
4457 48 ' 30—
4458 56 30—
4459 32 30—
4459 37 30—
4459 80 30,—
4460 3 30—
4460 86 30—
4461 24 30—
4461 78 30—
4461 93 30—
4463 65 30—
4463 85 30,—
4464 47 100—
4465 24 30—
4465 39 100,—4465 84 100—
4466 24 30, —4466 73 30—4466 100 30—4467 63 30—4468 67 30—4468 93 30 —

4469 6 30—4469 91 30—
4469 92 30—
4470 88 30—4471 1 30—
4471 19 30—4471 29 100—
4471 33 30,—
4473 14 30—4474 36 30—4474 69 '30—4475 14 30—4475 44 30—4475 56 100—
4475 77 30—4477 31 100—
4477 62 30—
4477 98 30—
4478 33 30—
4478 91 100—4479 29 30—4480 19 30—4480 40 30—
4481 1 30—
4481 55 30—4481 58 30—4483 13 30—
4483 20 30—4483 32 30—
4483 63 30—4485 55 30—
4486 13 30—4486 15 30—4486 30 30,—
4486 38 30—4486 69 100—
4486 79 30—4487 1 30,—4487 5 .30

—4487 33 30—4487 90 30—
4488 25 30—
4488 49 30—
4488 83 30—
4489 51 30—
4490 29 30—4490 99 30—4491 89 30—
4492 24 30—4493 19 30—
4493 27 30—
4493 52 30—
4495 13 30—
4495 48 30,—4496 81 100—
4499 63 30,—
4500 75 30—
4501 55 30—
4502 25 30—4502 81 .30—
4503 7 100—
4503 8 100—
4503 9 30—
4504 81 30—4505 34 30—
4505 57 30—4506 25 30—
4506 59 30—
4506 100 30—
4507 25 30—
4508 1 30—4508 33 100—
4508 80 30—
4509 11 30—
4509 25 30—
4509 69 100—
4509 75 30—
4510 64 30—
4511 1 30—
4511 67 100—
4512 39 30—4512 100 30—4513 44 30—
4514 33 30—
4515 83 30—
4517 6 30—4517 80 30—
4518 62 30,
4519 4 30—4519 36 30—
4520 15 30—4520 18 30—4521 27 100—4521 65 30—
4521 77 30—
4522 67 30—
4524 7 30—4524 8 30—4525 29 30—4525 65 100,—4526 87 30,—4527 97 30—
4528 78 30—4530 10 30—

M 39 30—
4530 63 30—

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

4531 1 30—
4531 14 30—
4531 70 30—
45.32 18 30,—
4532 60 1.000—
4532 94 30—
4533 48 30,—
4535 9 30—
4535 74 100,—
4537 84 30—
4538 51 30—
4539 75 30,—
45.39 77 30—
4539 78 30,—
4539 92 30,—
4540 1 30—
4540 11 30,—
4540 17 30 —
4540 77 100,—
4541 68 30—
4541 86 30—
4542 39 30,—
4543 48 30—
4544 65 30,—
4545 22 30—
4546 51 30—
4547 18 30—
4548 20 30—
4548 28 30—
4548 69 30—
4548 85 30—
4549 14 100—
4549 16 30—
4551 45 100—
4551 50 30,—
4552 47 30 —
4552 49 30—
4552 55 30,—
4552 73 30 —
4552 83 30—
4553 15 30—
4553 34 50.000—
4553 64 100 —
4553 81 30,—
4554 36 30—
4554 51 30—
4555 72 30—
4555 78 30—
4556 100 30—
4558 36 30—
4558 84 30 —
4558 94 100,—
4559 13 30,—
4561 29 100—
4561 45 30—
4561 61 30—
4562 49 30 ,—
4562 60 30—
4562 93 30—
4563 9 30—
4563 25 30—
4563 42 30—
4563 66 30—
4563 82 30—
4563 91 30—
4564 76 30—4564 89 1.000^-
4565 6 30—
4565 8 30—
4565 57 30—
4567 45 30—
4567 56 30—
4568 3 30—
4568 7 30—
4568 11 30—
4568 80 30—
4569 33 30—
4569 74 30—
4570 94 30—
4571 22 30 —
4571 77 30—
4572 29 30—
4573 22 30—
4574 35 30—4574 76 30—
4574 87 30—
4575 57 30—
4575 78 30—
4576 59 30—
4576 95 30—
4578 32 30—
4580 92 30—
4581 22 30—
4581 37 30—
4581 60 30—
4582 13 30—
4582 13 30—
4582 98 30—
4583 43 30—4583 50 30—
4585 34 30—
4585 43 30—4586 22 30—
4586 52 30—4586 73 30—
4586 82 30—
4586 97 30—
4589 44 30—
4591 91 30—4591 96 30—4592 23 30—
4595 .30 30—4595 91 30.—
4596 20 30—4596 31 30—4597 24 30—
4598 15 30—4599 9 30—4600 92 30 —
4601 4 30—4601 42 30,—4601 51 100—
4601 64 30 —
4602 27 30—
4602 37 30—
4603 30 30,_4603 45 30—4604 28 30—4604 70 30 —4606 49 30'_
4608 12 30 —

Ser . Obl. Nr. Vi nnests
Ls

4609 35 30—
4610 82 30—
4611 14 30—
4612 5 100—
4613 44 30,—
4614 50 30—
4615 22 30—
4616 79 30—
4617 71 30—
4617 85 30—
4618 11 30—
4618 100 30—
4619 6 30—
4620 6 30—
4620 28 30—
4620 53 30,—
4620 90 30,—
4621 6 10.000,—
4623 62 30—
4623 64 30—
4624 18 30—
4624 43 30—
4624 44 30—
4624 57 100—
4626 13 30—
4626 22 30—
4627 12 30—
4628 29 30—
4628 88 100—
4629 26 30 —
4629 57 30,—
4630 41 30—
4630 57 30—
4631 60 30—
4632 59 30—
4632 80 30,—
4633 60 100—
4635 26 30,—
4635 98 30—
4637 47 100—
4638 26 30—4639 21 30—4639 30 30—

,4640 43 30,—
4640 49 30—
4641 91 30 —
4642 12 30,—4642 48 30—4642 49 30—
4642 55 30—4643 72 30—4645 18 30—4645 62 30,—
4645 79 30—4645 88 30—4646 62 30,—4647 8 30—
4648 28 30 —4648 48 100—
4649 15 30—
4649 15 30—4649 15 30 —
4649 29 30—
4649 40 30—4649 40 30—4650 5 30—4650 27 30—4652 10 30—4653 14 30,—4653 85 30—
4654 84 30—4655 1 30—4655 16 30—4655 57 30—4655 68 30—
4656 93 30—
4658 16 30—4658 98 30—4659 31 30—4660 12 30—4660 95 30—4661 5 30—4661 48 30—4662 86 30—
4664 52 30— i
4664 89 30—4665 65 100—
4665 67 30—4667 17 30—4667 48 30—
4668 39 30—4669 15 30—4670 92 30—4671 35 30—4671 90 .an_

4672 12 30—4672 41 30—4672 86 30—4673 4 30—4673 77 30—4673 100 30—4674 38 30—4674 74 30—4675 65 30—4675 93 30,—4676 23 30—4676 51 30—4676 86 30—4678 67 30—4678 100 30—4679 20 30—4679 37 30—4680 3 30—4680 21 30—4680 44 30—4680 87 30—4681 4 100—4681 35 30—4682 -56 30—4682 66 30—
4682 67 30,—
4683 11 30—
4683 67 30—
4683 87 30 —4683 88 30—
4683 92 30—4684 38 30—4685 23 30 —46S6 60 30—4686 80 100—4687 9 30—4687 64 30—

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

4688 1 30—
4688 24 30—
4688 36 30,—
4688 51 100—
4688 68 30—
4688 73 30—
4689 34 30—
4689 59 30—
4689 92 100—
4690 27 30—
4690 35 30—
4690 48 30—
4690 88 30—
4691 26 30—
4691 33 1.000—
4691 80 1.000—
4692 19 30—
4693 36 1.000—
4693 37 30,—
4696 59 30—

4698 55 30—
4698 69 30—
4699 24 30—
4699 53 30—
4699 61 30—
4700 21 30—
4700 33 30 —
4700 40 30 —
4700 91 30—4701 6 100—
4701 41 100—
4701 59 30—4702 3 30,—
4702 5 30—4702 59 30—
4702 72 30—4703 89 30—
4706 72 30—4707 49 30 —
4707 77 30—
4708 38 30—4708 43 30—
4708 57 30,—
4709 14 30—
4709 69 30—
4710 91 30 —
4711 61 100,—
4713 69 30—4714 65 30—
4715 13 30—4715 25 30—
4716 30 100—4716 54 30—
4717 11 30-
4717 15 30—4717 44 100—4717 67 30—4717 75 30—471834304718 79 100—471890

304720 99 100—4721 71 30—4721 76 30—4722 92 30—4723 25 30—4723 43 100—4723 46 30—4723 97 30—4724 9 30,—4724 17 30—4724 23 30—4726 47 30—4726 52 30—4726 82 30-
4726 84 30—4727 73 30—4727 77 30—4728 92 30—4729 8 30—4729 63 30—4731 35 30,-
4731 40 30—4732 12 30 )_4733 38 30—473357

304734 59 30.—
4735 28 30 —4736 7 30—4737 2 30,_
4737 34 30—4737 76 30—4737 81 100—
4738 35 30—4738 96 30—4739 20 100—
4739 22 100—4739 23 30—4739 72 30—4742 31 30—4742 88 30—4744 64 100,—4745 81 30—4746 35 30—4746 6.3 30—4747 51 30—4748 4 30—4748 13 30—4749 33 30—4749 77 30—4749 92 100—4750 50 100—4751 29 30—4752 58 30—4752 65 30—4752 80 30—4752 87 30—4754 59 30—4755 25 30—4755 34 30—4755 54 30—
4755 64 30—
4755 90 30—
4757 57 30—4757 70 30—4757 99 30—
4758 .39 30—4758 77 30—4758 92 100—47.59 42 30—4759 73 30—4761 47 30 —

Ser. Obl. Nr. VinnestsLs
4761 50 30—
4762 11 30—
4762 63 30—
4763 18 30—
4763 27 30—
4763 82 30 —
4763 96 30 —

4764 7 30—
4764 13 30—
4764 63 30—
4765 50 30 —
4765 51 100,—
4765 73 30—
4765 74 30—
4766 49 30—
4767 4 30—
4767 50 30—
4767 61 30—
4768 8 30—
4768 16 30—
4768 42 30 —
4768 81 30,—
4769 22 30—4769 35 30—

4769 39 30—
4770 78 30—
4770 83 30 —
4771 49 30—
4772 7 30—
4772 18 100—
4772 22 30—
4772 29 30—
4772 41 30—
4774 28 100—
4774 .63 30—
4774 70 30—
4775 17 30—
4775 84 30—
4776 77 30—
4776 91 30—
4777 16 30—
4777 26 30—
4777 38 30—
4777 71 30—
4777 83 30—
4779 99 30—
4780 21 30—
4781 86 30—4782 94 30—478 3 77 100 ,—4783 100 30—
4784 78 30—4786 39 30—
4786 42 30—4786 44 30 —
4787 42 30—4788 2 100—
4788 27 30—4788 45 30—4789 43 30—
4791 57 100—
4791 95 30—4792 24 30—4792 48 30—
4793 17 100—4793 75 30—4793 96 30,—4794 4 30—4794 14 100—4794 17 30—4796 52 30—
4796 69 30—4797 12 30—4797 58 30—4797 82 30—4798 34 30—4798 87 100—
4799 12 100—4799 26 30—4799 27 30—4800 5 30—4800 15 30—4800 99 30—4801 12 30—4801 24 30—4801 27 100—4801 32 100—4802 44 30—4802 91 30—4804 44 30—4804 46 30—4804 51 30—4804 98 30—
4805 76 30—4806 33 . 30—4806 63 30—4807 89 30—4807 93 30—4808 26 30—
4808 47 3o',_
4808 98 30 —4812 62 30—dSl? m ->r.i

•"*- ^ ou,—4813 39 30—4813 56 100—
4813 83 30—
4814- 21 30—4814 22 30 —
4814 29 30—
4814 50 100—
4814 69 100 —
4814 72 30—4816 53 30—4816 54 100—4816 87 30—4817 20 30—4817 35 30—4817 75 30—4818 37 30—4820 70 30 —
4820 70 30-
4820 77 30—4821 22 100—
4821 46 100—
4821 72 30—4822 22 30-4822 82 30-4822 97 30--4823 47 ioo,_
4W 30—4825 50 30—4826 32 30,_

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

4826 39 30—
4826 69 30,—4827 50 30,—4828 98 30—4829 37 30
4830 10 30—4830 67 30—
4830 76 3ij—4831 2 30—f-
4832 63 30—4833 16 100—
4834 86 30 — '
4835 43 30—4835 73 30—
4836 20 30—4836 35 30— '
4837 2 30— '
4837 25 30—
4837 67 30,—4838 40 30—
4839 10 30—4839 28 30— ?4841 4 30—4841 66 30—

4842 14 30—4842 25 30—4842 31 30—4842 35 30—4842 47 30—4843 85 30 —4844 81 30—4844 84 100.— *
4845 63 30—4846 2 100—4846 18 30,—$
4846 28 30—4846 52 30— 1
4847 15 30—4847 90 30—4849 58 100—4849 69 30—4850 1 30—4850 71 30—4851 58 30—4851 66. 100—4851 74 30—4851 95 30—
4853 90 30—4853 93 30—4856 49 30,—4856 63 30,— 11
4856 92 30—
4857 11 30—
4857 32 30—
4857 36 100—4858 21 30—-4858 58 30—4858 92 30—4859 22 30—4859 43 30—
4860 40 30—4860 40 1.000—4861 35 30—
4861 57 30—
4861 98 30—
4863 29 30—4864 75 100—4865 27 30—4866 32 30—4866 86 30—4867 17 30—
4867 24 30—4867 38 30—4867 99 30 —
4869 37 30—4872 38 30—4872 72 30—4874 57 30—4874 66 30—4875 1 30,—
4875 43 30—4875 67 30 —
4875 90 30—4875 91 30—4876 36 30—4876 75 100—
4877 15 30—
4877 32 30—
4879 61 30—
4880 2 30—
4881 19 30—
4882 29 30—4882 59 30—4883 3 30—4883 6 30—4883 26 100—4884 41 30 —
4885 26 30—4885 64 30,—4885 96 30—4886 36 30—4886 56 30—
4887 72 30—4888 42 30—4889 90 30—4890 20 30—4890 48 30 —4890 84 30—.4892 54 30—4893 13 30-4893 41 30—4893 87 30—4894 26 30—4894 67 30 —4894 96 30—4895 7 30,-4895 56 30—4895 99 30—4896 6 30—4897 72 30—4898 3 30-4899 15 30,—4901 53 30—4901 56 30,-4902 52 30-
4902 77 30—4902 100 30—4903 66 30,—4903 73 30—
4905 57 30—4905 89 30—4907 61 30—



Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

4907 69 30—
4908 17 30 —
4908 100 30—
4909 22 30—
4909 37 30—
4909 100 30—
4910 12 100—
4910 36 30—
4911 3 30—
4911 23 30—
4911 27 30—
4911 45 30 —
4911 53 30—
4912 18 30—
4912 21 30—
4913 10 30,—
4914 40. 30—
4914 42 30—
4915 65 30,—
4915 69 30 —
4915 75 30,—
4916 49 30,—
4916 50 30—
4917 20 30—
4917 20 30,—
4918 7 30—
4919 57 30,—
4919 75 30—
4920 15 30,—
4920 100 30,—
4921 2 30—4921 14 30—

4921 69 100—
4922 14 30—
4922 78 30—4923 33 30—
4923 78 100—
4926 16 30—4926 58 30—
4926 78 30—
4927 46 30—
4927 74 30—4928 50 30—
4928 82 100—
4929 20 30—4930 40 30—
4930 55 30 —
4931 18 30—
4933 11 30—4933 26 30 —
4934 25 30—
4934 31 30—
4934 45 30—
4934 57 100—
4934 67 30—
4935 15 30—
4935 44 30—
4935 60 30—
4935 95 30—
4936 57 100—
4937 20 30—
4938 69 100—
4939 2 100—
4940 32 30—
4940 51 30—
4941 20 30—
4941 32 30—
4941 49 100—
4941 56 30—
4941 57 30—
4942 2 30—
4942 32 30—
4942 34 30—
4942 70 30—
4942 73 30—
4942 93 30—
4943 10 30—
4943 11 30—4943 43 30—

4943 48 100—
4943 73 30—4944 95 100—
4945 8 30—
4946 60 30—
4947 19 30—
4947 36 100—
4947 95 30—
4949 4 30—4949 47 30—
4950 71 30—

. 4950 77 30—4950 91 30—
4951 72 30—
4952 8 30—
4953 9 30—
4954 34 30—
4954 50 30 —
4956 32 30—
4957 10 100—
4957 14 ' 100,—
4957 91 100—
4958 32 30—
4958 36 30—
4959 97 30—
4959 98 30—
4960 7 100—4960 46 30—
4960 88 30—
4961 64 100—
4962 6 30—
4963 57 30—
4963 72 30—
4964 33 30—
4966 40 30 —
4967 8 30—
4968 92 100—
4969 85 30—
4971 25 30,—
4971 83 100—
4972 25 30—' 4972 50 30—

'4972 77 30—
4973 31 30—
4973 87 30—
4975 87 30—
4975 90 30—
4976 65 30—
4976 89 30—
4977 19 100—--A978 10 30,—

14978 28 30—
4978 39 30—

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

4978 88 30—
4978 96 30—
4979 26 30—
4979 31 100—4980 55 30—
4981 36 30—
4982 62 30—
4982 64 30—
4982 73 30—
4986 36 30—
4986 79 30—4987 17 30—4987 99 30—
4989 22 30—
4989 71 30—
4990 11 30—
4990 55 30—
4990 72 30—4991 3 30—
4991 12 30—4991 18 30—
4991 30 30—
4991 40 30—
4991 92 30—
4992 27 30—4992 31 30—
4993 77 30—
4995 96 30—4996 6 30—
4996 90 30—4996 90 30—4997 51 30—
4998 78 30—
4999 53 30—
5000 26 30—5000 60 30—
5001 10 30—
5002 21 30—
5003 50 30—5004 89 30—5006 91 30—,
5007 20 30—5007 63 30—
5007 90 30—
5007 96 30—
5008 55 ' 30—5008 62 30—
5008 64 100—
5009 3 100—
5009 10 30—
5009 38 30—
5009 88 30—
5009 92 30—
5010 4 100—
5010 30 30—
5010 39 30—
5010 88 30—
5011 5 30—5011 51 30—
5011 63 30—
5011 98 30—5012 28 30—5013 6 30—
5013 37 30—5013 42 30—5013 49 30—5013 92 30—5014 4 30,—
5014 35 30—
5014 41 30i—-
5014 .49 30—
3014 53 30—
5015 '84 30—
5015 100 30—
5016 48 30—
5016 79 30,—
5016 82 30—5018 38 30,—5018 60 100—

5019 22 30—
5019 41 30 —
5019 45 30—
5019 100 30—
5020 12 30—
5020 17 30 —
5020 20 30—
5021 23 30,—
5022 92 30—
5023 26 30—
5023 90 30—
5024 55 30,-
5026 40 30 —
5026 45 30 —
5026 75 30—
5027 95 30,—
5028 16 30 —
5028 85 30 —
5029 51 30—
5029 82 30—
5030 27 30 —
5032 14 30 —
5032 39 100—
5032 41 30—
5032 51 30—
5033 24 30—
5033 57 30—
5033 95 30 —
5034 58 30 —
5034 96 100—5035 8 100—
5035 89 100—
5035 99 30—
5036 1 30,—
5037 3 30—
5037 31 30—
5037 63 30—
50.37 72 30,—
5038 74 30—
5040 2 30—
5040 72 30—
5043 73 30 —
5044 53 30—5044 87 30—

5044 93 30—
5044 97 30—
,5045 1 30,—
5045 5 30—
5046 8 30—
5046 9 30,—
rM6 9 30,—
5046 74 30—
5046 92 30—

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. VinnestsLs Ls
5047 41 30— 5125 63 .30,—
5047 47 30— 5126 1 30.—
5047 84 100— 5126 4 30,—
5048 28 30— 5126 29 30,—
5048 45 100— 5127 2 30,—
5049 83 30— 5127 9 30,—
5050 35 30— 5127 68 30,—
5051 61 30— 5127 98 30,—5052 48 30— 5128 15 30,—
5053 24 30— 5128 28 30—
5053 50 30— 5129 51 30 —
5058 10 30— 5130 48 30—
5058 38 30,— 5131 10 30,—
5059 13 30— 5131 66 30—5060 47 1.000— 5131 71 30,—5060 48 30— 5132 24 30,—5061 76 30— 5133 17 1.000,—5062 32 30— 5133 32 30,—5062 36 30,— 5136 46 30,—
5062 60 30— 5137 7 30,—5062 62 30— 5137 8 100 —5062 64 30,— 5137 95 30,—5062 90 100— 5138 24 30,—5063 10 30— 5138 75 30,—5065 33 30— 5138 88 30,—5066 96 30— 5139 78 .an —

5067 3 30— 5141 17 30,-5067 23 30- 5141 85 30,-5067 23 30— 5142 4 30,-5067 67 30,- 5142 15 30,-5067 99 30- 5143 64 30-5068 18 100,- 5144 39 30,-
fnlf l, m'~ 5144 96 30-
^n

9
l 30>- 5145 49 100,-

5n?n « l<Sr 5145 97 3o-
tn7? m 3~ 5146 30 30-
507? II ' - 5147 9 30-
S07? II 3~ 5147 46 30-
S l, ^

5147 66 30-
^n7a

8 i %'- 5148 57 30,-5073 6 30— 5H9 4 3n_

5S?4 S 30- 5H9 18 3°Z
18?? 474ii~ ™ 88 s-
5077 6? 3o'

~ 5151 2 100~

5077 CT an'~ 5I52 " 30,-
5OT8 65 an_ 5154 20 30,-
5070 75

3°'5155 58 100,-
^nsi la inn 5156 50 30—IZI li !ft: ™ 11 3jc
5083 24 30,- 2 „ f, 3n'_
5083 64 30,- c „ Xl 3-5084 7 100,- 557 78 100,-

5084 94 30— ^1

82
3n'_

5085 fi an 5I57 93 100,—
5085 28 100,- °ļj" ^

3n'_
5085 86 30- ^

%) 30

5087 62 30,— ^, ,„ 30,
5087 98 30- ļ

^

30
30,"

5088 74 30,- f}
6»' 8

ļ
30"

5090 47 30- fj" 4
f 30-^

5091 3 30— 5161 51 30,—
5091 55 30- 5164 13 100,-
5091 65 30— 5 64 19 30,-
5091 69 30,- 5 64 67 30-
5092 36 30,- fl64 80 100,-
5092 95 30- f 65 14 30,-
5093 26 30— 5167 7 30,—
5093 46 30— 5167 65 30,—
5093 59 30.— 5167 82 30,—
5094 56 30— 5168 29 30,—
5094 69 30— 5168 97 30,—
5094 78 30— 5169 83 30,—
5096 9 30— 5169 86 100.—
5097 38 30— 5170 6 30,—
5097 86 30— 5170 99 30,—
5098 50 30— 5171 17 30,—
5098 85 30— 5171 91 30,—
5099 21 30,— 5172 60 . 100,—
5099 27 30— 5172 100 100,—
5100 2 30— 5173 7 30,—
5100 19 30— 5173 74 30,—
5100 31 30— 5173 94 30,—
5100 33 100— 5174 32 30,—
5101 4 30— 5174 56 30,-
5101 8 30— 5175 20 30 —
5101 78 100— 5177 72 30,—
5101 85 100— 5179 51 30,—
5102 80 30— 5180 47 30,—
5103 44 30— 5181 67 30,—
5104 81 30— 5182 47 30,-
5105 14 30— 5182 61 30,—
5105 27 30— 5183 46 30,—
5105 58 30— 5183 96 100—
5106 51 30— 5184 18 30,—
5108 1 30— 5184 22 30,—
5108 34 30— 5184 24 30.-
5108 69 30— 5184 47 30,—min 14 .30.— 5184 76 30—

5110 43 30— 5184 77 30,—
5110 49 30— 5184 79 30,—
5110 75 100— 5185 32 30,—
5110 89 30— 5185 86 30,—
5111 92 30— 5185 98 30,-
5112 29 30— 5186 98 30,—
5112 36 30— 5187 1 100.—
5113 1 30— 5187 35 30 —
5113 21 100— 5187 36 30,—
5114 1 30— 5188 91 30,-
5115 13 ' 30— 5189 28 30,—
5115 19 30- 5190 23 30.—
5116 14 30— 5191 5 30,-
5116 43 30— 5191 15 30-
5116 60 30— 5192 19 30,—
5117 48 30— 5192 42 30,—
5117 48 1.000— 5192 46 30-
5117 79 30— 5194 99 30,—
5119 22 30— 5195 9 100,-
5119 27 30— 5195 30 30.—
5120 59 30— 5195 88 30,-
5121 45 30— 5196 39 30.—
5121 98 100— 5197 54 30,—
5122 5 30— 5198 55 30,—
5122 35 30— 5199 48 30,-
5122 72 30— 5200 6 100.—
5122 84 30,— 5200 19 30-
5123 20 30— 5200 69 30.—
5124 3 100— 5204 48 30,—
5124 59 30— 5205 11 30-
5125 51 30,— 5205 15 30.—

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls Ls

5205 50 30— 5284 49 30,—
5206 77 30— 5284 83 30,—
5206 79 100- 5289 8 30—
5207 36 30— 5289 30 30,—
5207 67 30— 5289 34 30,—
5208 23 30— 5289 62 30,—
5209 13 30— 5289 78 30,—
5209 56 30— 5290 34 30,—
5209 97 30— 5290 49 30,—
5210 13 30— 5291 46 30 —
5210 26 30— 5292 14 100,—
5210 36 30— 5292 38 30,—
5210 38 30— 5292 43 30,—
5210 58 30— 5292 60 30,—
5211 46 30— 5292 62 30 —
5212 72 100,— 5292 72 100,—
5213 47 30— 5293 5 30.—
5213 66 30— 5294 89 30,—
5213 90 30,— 5294 90 30,—
5214 19 30— 5294 94 30,—
5214 33 30— 5294 95 30,—
5214 97 30— 5297 50 30,—
5215 74 30— 5297 51 30,—
5218 18 30— 5301 13 30.—
5218 42 30— 5301 29 30,—
5218 53 30,— 5301 56 30,—
5218 78 30— 5302 72 30,—
5219 16 30— 5303 36 30,—
5219 87 30— 5303 45 30,—
5220 19 30— 5304 71 100,—
5220 64 ' 30— 5304 86 30,—
5221 85 30,— 5305 22 30,—
5223 8 30— 5306 35 30,—
5223 44 30— 5307 * 15 30,—
5223 59 30— 5307 42 30,—
5223 83 30,— 5308 28 30,—
5223 87 100— 5311 65 30,—
5224 7 100— 5312 3 30,—
5224 8 30— 5312 58 30,—
5224 21 30,— 5312 60 '30,-
5225 23 30— 5312 95 30,—
5225 65 30— 5313 29 30,—
5226 60 30— 5314 35 30,—
5226 92 30— 5315 11 30,—
5227 18 30— 5315 40 30,—
5229 86 30— 5315 72 30,—
5230 42 30— 5316 9 30,—
5230 54 30— 5317 43 30,—
5232 38 100- 5319 71 30-
5232 47 30— 5319 95 30—
5232 60 30— 5320 69 30.-
5233 19 30— 5322 42 30,—
5235 & 100— 5323 . 23 30,-
5236 24 100— 5324 19 30,-
5236 62 30— 5324 27 30—
5236 71 30— 5324 93 30,-
5236 88 30— 5325 20 30.-
5237 47 30— 5325 95 30,—
5237 92 30— 5325 ' 97 30,—
5238 38 100— 5326 33 30,-
5238 83- 30— 5326 54 100,—
5239 65 30— 5327 23 30,-
5239 99 30— 5329 1 30,—
5242 79 30— 5330 3 30,—
5244 30 30— 5330 3 30,—
5245 64 30— 5330 62 30,—
5246 5 30— 5331 68 30,-
5246 70 30— 5331 91 30,—
5246 100 30— 5332 34 30,—
5247 56 30— 5332 37 30,—
5247 79 30— 5333 25 30,—
5248 83 30— .5334 11 100—
5248 86 30— 5334 27 30 —
5249 49 100— 5334 36 30,—
5250 13 30— 5334 86 30,-
5250 22 30- 5335 3 30,—
5250 37 30— 5335 3 30,—
5251 26 30— 5335 63 100,—
5252 14 30— 5336 46 30—
5252 47 30— 5337 16 30,—
5256 10 30— 5337 58 30,—
5256 22 30— 5337 71 30,—
5256 46 30— 5338 23 30,—
5257 87 30— 5338 57 30,—
5259 76 30— 5339 36 30,—
5260 57 30— 5340 70 30,—
5264 37 30— 5341 35 30,-
5265 17 100— 5341 55 30,—
5265 56 30— 5341 72 30,—
5265 96 30- 5342 72 30,—
5266 31 30— 5343 32 100,—
5266 40 30— 5343 77 30,—
5266 41 30— 5345 16 30,—
5267 52 30— 5347 94 100,—
5267 54 30— 5348 29 30,—
5267 68 30- 5348 33 30,—
5267 71 30— 5349 27 30,—
5268 16 30— 5350 60 30,—
5268 42 30,— 5351 8 30—

,

5268 100 30- 5351 48 30,—
5269 1 30— 5351 78 30,—
5269 14 30— 5352 90 30,—
5269 29 30- 5354 17 30,—
5271 91 30— 5355 81 30,—
5272 10 30— 5356 44 30,—
5272 57 30— 5357 79 30,—
5272 63 30- 5359 19 30,—
5272 65 30— 5359 66 30,—
5272 68 30— 5359 82 30,—
5273 5 30— 5362 65 30,—
5273 85 30— 5362 65 30,—
5275 68 30— 5364 35 30,—
5276 27 30— 5364 41 30,—
5276 70 30— 5365 7 100,—
5277 25 30— 5365 20 30.—
5278 27 30— 5365 40 30,—
5278 33 30— 5366 93 30,—
5278 84 30— 5368 54 30.—
5278 100 30.— 5369 37 30,—
5279 39 100.- 5369 68 30.—
5280 66 30.— 5370 26 30.—
52S1 1 30— 5370 42 30,—
5281 40 30— 5370 58 30.—

H 47 30— 5371 16 30—
5281 52 30— 5372 53 30,—
5281 79 30— 5372 65 100.—
5282 1 30,— 5372 81 30.—

S 52 30— 5374 63 30,—
5282 67 30— 5376 67 30—
5284 6 30,— 5376 81 30.—

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls Ls

5377 2 30— 5436 76 30,—
5377 4 30— 5437 30 30,—
5377 49 30— 5437 89 30.—
5379 50 30,— 5439 28 30,—
5379 86 100— 5439 73 30,—
5380 21 30— 5440 51 30,—
5380 87 30— 5440 63 30,—
5380 99 30— 5441 28 30,—
5381 13 30— 5442 69 30,—
5381 44 30— 5442 69 30,—
5381 85 30— 5443 53 30,—
5382 43 30— 5444 1 30,—
5383 28 30— 5444 8 100,—
5383 58 30— 5444 21 30,—
5384 28 30— 5444 31 30,—
5384 52 30— 5444 67 30,—
5384 56 30— 5444 81 30—
5385 65 30— 5445 99 100,—
5386 95 30— 5446 13 30,—
5387 32 30— 5446 78 30—
5387 91 100— 5449 45 30,—
5388 68 30— 5450 3 1.000,—
5389 28 30— 5450 10 30,—
5390 2 30— 5452 14 30,—
5390 26 30— 5454 2 30,—
5390 50 30— 5454 20 30,—
5390 68 100— 5454 55 100,—
5390 99 30— 5455 28 30,—
5391 12 30— 5456 68 30,—
5391 63 30— 5457 78 30,—
5391 67 30— 5457 96 30,—
5391 68 30— 5458 53 30,—
5392 97 30— 5459 50 30,—
5393 39 30— 5460 10 30—
5393 59 30— 5461 51 100,—
5394 2 30— 5461 79 30,—
5394 7 100— 5462 40 30,—
5394 61 30— 5462 85 30 —
5395 4 30— 5462 86 30,—
5395 17 30— 5462 96 30,—
5395 57 30— 5463 98 30 —
5395 64 30- 5465 27 30,—
5396 10 30— 5465 50 30,—
5396 12 30— 5465 57 30,—
5396 17 30— 5466 37 30,—
5396 50 30— 5466 64 30,—
5396 60 30— 5467 14 30—
5396 72 30— 5467 25 30,—
5396 74 100— 5467 58 30,—
5396 86 ' 30— 5468 13 30—
5396 90 30— 5468 38 30,—
5397 26 100— 5468 72 30,—
5398 54 30— 5469 73 100,—
5398 63 30— 5471 58 30,—
5398 84 30— 5472 9 30,—
5399 64 30— 5472 80 30,—
5400 3 30— 5473 21 30,—
5400 83 30— 5473 50 30,—
5401 14 30— 5474 71 30,—
5401 14 30— 5475 12 30,—
5401 14 30— 5475 36 30,—
5401 99 30— 5475 60 100,—
5402 2 30— 5475 69 100,—
5402 28 30— 5476 46 30,—
5402 69 30— 5476 63 30 —
5402 87 30— 5478 70 30,—
5405 13 100— 5478 78 30,—
5405 22 30— 5479 69 ' 30,—
5407 58 30— 5479 89 30,—
5407 98 30— 5481 24 30—

,

5408 44 30— 5481 75 30,—
5409 71 30— 5481 80 100,—
5409 84 30— 5482 55 30,—
5409 92 30— 5482 64 30,—
5409 95 30— 5484 10 30,—
5409 100 100— 5484 31 30,—
5410 15 30— 5484 36 30,—
5410 47 100— 5484 52 30,—
5410 51 30— 5484 64 30,—
5410 60 100— 5484 6? 30,—
5412 45 30— 5485 6 30,—
5412 69 1.000— 5485 46 30,—
5413 59 30— 5485 74 30,—
5413 66 30— 5485 88 30,—
5413 79 30— 5486 55 30,—
5413 97 30— 5487 11 30,—
5414 54 30— 5487 61 30,—
5414 98 30— 5487 98 30,—
5415 8 30— 5488 23 30—
5415 22 30— 5489 2 30,—
5416 50 30— 5490 94 30,—
5416 74 30— 5492 1 30,—
5417 2 30— 5492 31 30,—
5417 31 30— 5496 22 100,—
5418 90 30— 5496 39 30,—
5420 63 30— 5496 65 30,—
5420 80 30— 5498 1 30—
5421 33 30— 5498 13 30,—
5422 22 30— 5498 28 30,—
5422 31 30— 5499 70 100,—
5423 5 30— 5499 71 30,—
5423 31 100— 5499 73 1.000,—
5423 44 30— 5500 57 30,—
5424 39 30— 5500 99 30,—
5424 60 30— 5501 35 30,—
5424 89 30— 5501 60 30,—
5425 94 30— 5503 30 100,—
5426 50 30— 5503 47 30,—
5426 57 100— 5503 96 30,—
5426 84 30— 5505 25 30,—
5428 34 30— 5506 71 30,—
5428 43 30— 5507 12 30,—
5428 56 30— 5507 42 30,—
5428 66 100— 5507 45 30 —
5428 77 30— 5507 46 30,—
5430 24 30— 5507 60 30,—
5430 79 30— 5507 73 30,—54.30 93 30.— 5507 85 .30—

5431 7 30— 5508 16 30.—
5431 38 30— 5512 10 30,—
5432 23 100— 5512 31 30.—
5432 28 30— 5512 42 30.—
5432 45 100— 5513 8 30,—
5433 31 100— 5513 81 30,—
5433 66 100— 5514 37 30.—
54.33 77 30— 5514 88 30,—
5434 1 30— 5515 53 30,—
5435 6 30— 5516 78 30.—
5435 26 30— 5517 4 30,—
5436 42 30— 5517 27 30,—



Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. VinnestsLs Ls
5517 46 30— 5590 51 30.—
5517 99 30,— 5590 64 30.—
5518 38 30— 5591 4 30,—
5518 87 30— 5591 18 30.—
5519 60 100— 5591 28 30.—
5520 12 30— 5591 70 30—
5520 30 10.000— 5592 92 30.—
5520 59 30,— 5593 28 30,—
5521 63 30— 5594 22 30,—
5521 93 30,— 5595 33 30,—
5522 8 30,— 5595 37 30,—
5522 68 30— 5595 65 30.—
5522 77 30— 5595 97 30,—
5522 84 30— 5596 74 30,—
5523 7 30— 5596 76 30,—
5523 12 . 30— 5598 35 30.—
5523 74 30— 5599 2 30,—
5523 90 30— 5599 83 100,—
5524 14 30— 5601 19 30,—
5525 60 30— 5601 23 30,—
5527 2 30— 5601 88 30,—
5527 12 20.000— 5602 9 30.—
5527 22 100— 5602 18 30,—
5528 90 100— 5602 51 30.—
5529 33 30— 5602 64 30,—
5530 32 30— 5603 44 30,—
5530 51 100— 5604 11 30,—
5530 64 30— 5604 45 30,—
5531 1 30— 5605 40 30,—
5532 50 30— 5605 48 30,—
5532 67 30— 5605 58 30,—
5532 80 30„— 5605 61 30,—
5533 14 30— 5605 88 30,—
5533 16 30— 5605 97 30,—
5535 16 30— 5606 3 30,—
5535 30 30— 5606 48 30,—
5536 4 30— 5606 64 30,—
5536 63 30- 5607 39 30,-
5537 65 30- 5608 59 30.—
5538 12 30— 5609 98 30,—
5538 88 30— 5610 94 30,—
5540 8 30— 5611 35 30,—
5540 69 30— 5611 51 100,—
5540 76 30— 5612 49 30,—
5540 86 30— 5612 93 30,—
5541 54 30— 5613 7 30,—
5541 66 30— 5614 29 30,—
5541 87 30— 5614 79 30,—
5542 23 100,— 5615 75 30,—
5542 53 30— 5616 47 30,—
5542 77 30— 5616 49 30,—
5542 92 30— 5616 85 30,—
5543 7 30— 5617 52 30,—
5543 19 30,— 5617 52 30,—
5543 19 100— 5619 27 30,—
5543 41 30— 5619 78 30,—
5543 43 30— 5620 47 30,—
5543 93 30— 5621 48 30,—
5544 1 100— 5621 53 30,—
5544 48 30— 5622 43 30,—
5544 49 30— 5622 82 30,—
5544 57 30— 5623 43 30,—
5544 75 30,— 5623 55 30,—
5545 16 30— 5623 61 30,—
5546 5 30— 5624 36 30,—
5546 12 30— 5625 91 30,—
5546 56 30— 5626 8 30,—
5547 7 30,— 5626 63 30,—
5547 38 30— 5627 4 30,—
5548 68 30,— 5627 64 30,—
5549 97 30— 5628 13 30,—
5550 67 30— 5628 19 30,—
5551 16 30— 5628 43 30,—
5551 42 30— 5628 77 30,—
5551 82 30— 5629 16 100,—
5552 91 30,— 5629 49 30,—
5553 36 30— 5629 89 30,—
5554 66 30— 5629 100 30,—
5554 78 30— 5631 1 30,—
5555 44 30— 5631 42 100,—
5555 62 30— 5633 12 30,—
5555 82 30— 5634 56 30,—
5555 84 30— 5634 93 30,—
5557 24 30,— 5635 24 30,—
5557 48 30— 5635 55 30,—
5561 8 30.— 5635 63 30,—
5561 49 30,— 5636 14 30,—
5562 5 30,— 5636 31 30,—
5562 96 100— 5636 36 30,—
5563 46 30— 5636 67 30,—
5563 56 30— 5636 85 30,—
5565 44 30— 5638 50 100,—
5568 72 30— 5638 79 30,—
5569 53 1.000— 5642 27 30,—
5570 11 30— 5643 34 30—
5570 27 30— 5643 63 30,—
5570 32 30.— 5643 99 30,—
5571 35 100— 5644 26 30,—
5571 50 30— 5644 36 30,—
5573 29 30— 5644 43 30,—
5573 30 30— 5646 30 30.—
5573 47 30— 5646 89 30,—
5573 92 100— 5647 15 30,—
5574 30 30— 5647 49 30,—
5574 64 30— 5647 63 30,—
5574 79 30— 5648 69 30,—
5575 5 30— 5648 95 30.—
5575 41 30.— 5649 6 30,—
5576 13 30— 5649 28 100,—
5577 44 30— 5650 48 30,—
5577 86 30— 5652 49 30.—
5578 24 30— 5652 72 100.—
5579 47 30— 5653 44 30.—
5579 80 100.— 5653 46 30,—
5580 11 30— 5654 68 30,—
5581 7 30— 5655 22 30.—
5581 23 30,— 5655 24 30,—
5581 29 30— 5655 50 30,—
5581 72 30— 5656 90 30.—
5581 84 100— 5657 25 30.—
5582 38 30— 5657 50 30.—
5582 70 30— 5657 61 30.—
5583 90 30— 5657 86 30,—
5585 15 100— 5658 81 30,—
5585 37 30— 5659 2 30.—
5586 3 30— 5659 41 100,—
5586 57 100— 5659 53 100—
5587 i 30— 5660 67 30.—
5587 94 30— 5661 50 30.—
5589 4 30— 5661 51 30—

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls „Ls

5663 16 30- 5749 9 30,-
5663 26 30- 5749 46 30.-
5664 53 30,- 575 8 30,-
5666 10 30.- 5751 31 30,-
5666 25 30- 5752 7 100,-
5666 97 30- 5752 24 30,-
5667 7 30- 57=2 29 30,-
5670 6 30- 5752 40 30.-
5670 26 30- 5752 87 30
5670 67 30- 57=3 80 30
5671 41 30.- 5753 88 30,
5671 58 100- 5754 55 30,-
5674 1 30- 5/o5 82 30,
5674 44 30- 57tf 48 30,-
,-C7C trn īnn — 5756 54 30,—
5675 68 30- 5756 74 30,-
IfiTfi 90 100' 5756 90 30,-

!S« aI an'" 5756 93 30,-
^77 f? an'

~ 5757 27 30—
^77 oo an'5758 2 30,-
5679 ?? 3S'5758 15 30'-IV! H an'~ 5759 48 30,—
568? 69 30'~ 5761 17 30'-
568 89 30

~ 5761 87 30'~
568* 29 30-

5762 42 30'~
IJk? 77 30 5762 50 30 —
111a l an 5762 75 100—
5684 35 30

~ 5763 83 3
°'~£lt 68 an'5763 90 100--

56^7 10 305763 95 30-
£fr la an5764 64 30,-
5687 f? 30'~ 5764 . 97 30-000/ 06 30, K7/1K 11 m5688 7 100- f6ģ %

3
JZ5688 8 30,— S7fi c 7i i'

5688 42 . 30,- ^765 Iļ *
5688 90 10.000— ŽjJļ iiX'~
568? 50 30,- IZ f3°;Z

^on 7, ,r 5769 36 ' 30-
569? 5 "an5769 64 30>-
Rfio, 07 an_ 5770 75 1.000—
560 « an'5771 87 30,-
560 o? an'5772 47 30-
569

^
8 30

~ 5772 87 30
'-OOS/ji B 3V— 5773 08 an

5692 26 100,- §774
9

ģ Z'Z

5696 79 ^O'5775I! Ķ-

569? 36 an'5775 52 30,-
5697 fl fū

~ 5775 86 30
'-Ifl o

30'~ 5775 86 30 —
f«oo ,5 !S'~ 5776 26 30-
^00 M fr,'~ 5776 10

° 100-5699 19 30— 5777 41 a_
5700 13 30— 5777 92 30-5700 53 30- 5778 61 30-5701 37 100— 5779 20 30—
™i ?~ 5780 -75 30-
f™ .

6i 30'~ 5780 97 30,-5703 7 30,- 5781 51 30-5704 31 30- 5781 61 30 —
^7^ li ' !2' - 5782 7 30!-
S« % 30~ 5782 17 100—5705 59 30- 5782 22 30-5706 59 30— 5782 53 30—5707 33 30— 5783 4 30—«2J V- 30'- 5784 44 30-5707 45 30— 5785 16 30 —5707 66 100— 5787 71 30—
=7?n S

30,~ 5787 86 30—5710 29 30,- 5788 28 30-5710 88 30,- 5788 63 30-
īi)} \1 30,- 5789 22 3oi-
2,\\ 4 t 30,— 5789 39 100,—ll\, i 30 ~ 5790 16 30—5714 25 30,- 5790 81 30.-
o<i* 03 100— 5791 21 30 —5715 35 30— 5791 58 30—5715 59 30,- 5793 21 30,—5716 65 30— 5794 33 30—5716 72 30— 5794 43 30,—
5717 49 30,— 5795 13 30 —5718 35 30— 5795 33 30—5718 58 30,- 5795 38 30—5718 75 30- 5795 39 30—5719 24 30— 5796 6 30 —5719 27 30— 5796 87 30,--5720 3 30— 5797 90 30,—5720 77 30— 5798 71 30—5720 88 100— 5798 80 30 —5721 40 30,— 5798 88 30—
f.

722 94 30,- 5799 13 30—
VrĀ «a ^~ 5802 54

30—IHa 9i 30,- 5803 36 30—5724 16 30— 5803 91 30—5724 78 30,- 5804 8 100—5725 68 30— 5804 63 30—5/2o 73 30— 5805 13 30—5727 51 100,— 5805 23 30—5727 65 30,— 5805 51 30—5727 81 30— 5805 69 100,—5727 83 30— 5805 78 30—5729 32 30— 5805 81 30—5731 26 30— 5806 31 30—5732 4 30— 5806 52 30—5732 10 100,— 5807 9 30—5732 75 30,— 5808 40 30—5734 28 30- 5808 51 30-5735 95 30— 5808 56 30 —5736 79 30— 5808 63 100—5736 92 30— 5808 63 30—5737 73 30,— 5808 68 30 —5737 94 30— 5810 8 30—5737 94 30— 5811 3 30—5738 20 30— 5811 40 30 —5738 54 100— 5813 31 30 —5738 94 30— 5813 49 30—5739 19 30— 5813 90 30 —5740 9 30— 5813 93 30 —5740 88 100,— 5814 8 30—5741 29 30— 5814 17 30—5741 61 30— 5815 12 30—5742 93 30— 5815 33 30—5743 5 30— 5816 72 100 —5743 29 30— 5817 21 30—5743 45 30— 5817 34 30 —5744 16 30— 5817 75 30 —5744 90 30— 5817 85 30 —5745 31 100— 5818 8 30 —5745 78 30,— 5818 80 30 —5745 86 30,— 5819 29 30 —5745 98 30— 5820 12 30 —5746 13 30— I 5821 32 30 —

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests

5821 47 30^- 5873 89 30.-
k,c,?i 17 30— 5874 9 ov,

II 57 30°- 5874 31 100,-
?8-24 4

8
3 '30- 5876 41 100=

5824 77 30- 5877 38 30-
5854 97 30,- 5878 94 30—
5826 17 100- 5879 93 30-
5826 41 30,- 5879 98 30,-
5826 82 30— 5880 26 30 —
5827 85 30— 5881 70 30—
5828 57 30— 5881 86 100—
5829 75 30— 5882 57 30,—
5829 84 30— 5882 64 30—
5830 2 30— 5883 4 30—
5830 35 30— 5884 12 30—
5830 39 30,— 5884 ' 16 30 ,—
5831 55 30,— 5884 20 30—
5832 91 30— 5884 51 30—
5833 14 30,— 5885 26 30—
5833 91 30,— 5885 37 30,—
5836 1 30— 5885 80 30—
5836 89 30— 5887 44 100,-
5837 1 30— 5887 82 30—
5837 69 30— 5887 99 30 —
5837 81 30,— 5888 18 30—
5838 56 ' 30,— 5888 83 30—
5840 33 30— 5888 96 100—
5841 15 30— 5889 43 30,—5842 55 30,— 5890 32 30—
5842 81 30— 5891 50 30—
5842 93 30— 5891 53 30,—
5842 97 30,— 5892 10 30—
5843 9 30— 5892 81 30—
5844 57 30— 5892 86 30—
5845 8 30,— 5893 33 30—
5845 36 30— 5893 36 100—
5846 9 100— 5893 100 30—
5846 12 30— 5894 16 30—
5846 42 30— 5895 82 30—
5846 53 3 0,— 5897 39 30—
5846 81 30— 5898 7 30—
5846 89 30— 5898 24 30,—5847 22 30,— 5899 30 30,—
5847 50 30— 5899 58 5.000 —
5847 71 30— 5900 9 30—

5848 18 30— 5900 94 100,—
5848 33 30— 5901 56 30—
5848 35 100— 5902 96 30—
5848 46 30— 5903 41 30—
5848 75 30— 5903 83 30—
5848 75 30— 5904 1 30—5848 81 30— 5905 35 30—5849 57 30— 5905 36 30—5851 24 30— 5905 93 .30 —5851 28 30— 5906 32 30 —5851 29 30— 5906 53 30—5851 84 30,— 5906 69 30 —
5851 97 30— 5907 36 30 —
5852 29 -30— 5907 52 30 —
5852 42 30— 5908 15 30 —5854 44 .30— 5908 20 30—5854 78 30— 5908 32 30,—5855 35 30,— 5908 39 30 —5855 44 30— 5908 44 30—5856 24 30— 5911 32 30,—5857 27 . 30— 5911 51 30—
5857 54 1.000— 5911 82 30—
5858 6 30— 5911 84 30—5858 11 30— 5912 77 30—
5858 81 30- 5913 32 30,-5860 67 30— 5913 96 30,—
5860 73 30— 5914 11 30,—
5863 8 30— 5915 3 30—5863 66 30— 5915 31 30—5863 99 30— 5915 37 30,—5864 71 30— 5916 51 30—5865 1 100— 5917 34 30—5865 6 30— 5918 4 30—
5866 53 30— 5918 12 30—
5866 89 30— 5918 19 30,—5867 1 30— 5918 75 1.000—
5867 86 30— 5919 8 30—5869 91 30— 5920 46 30—5871 59 30,— 5920 98 30—5871 91 30— 5921 29 30,—5872 2 30,— 5921 42 ? 30,—
5872 58 30— 5922 12 30,—
5872 77 30— 5922 72 30 —
5873 39 30— 5923 49 30,—
5873 48 30— 5923 58 30,—

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls Ls.

5953 94 30— 5964 59 30,—
5924 51 30— 59.64 91 30 —
5924 97 30,— 5964 98 30,—
5925 8 30,— 5965 78 30,—
5925 13 30,— 5965 95 30,—
5925 96. 30— 5966 59 30,—
5927 4 100— 5966 92 30,—
5927 29 30,— 5959 12 30 —"5927 53 30,— 5959 74 30,—
5927 95 30— 5969 76 30-5928 34 30,— 5970 42 100
5929 69 30,- 5o70 43 30_

^oa! 12 an'5971 15 30-
foaa aI an'" 5972 7 30-5933 fn 3n'~ 5973 10 30-5934 60 30,— j-Q7q ,c an5934 86 30— f'i % ™'_
5934 99 30,- =973 39 30
5935 90 30,- 5973 68 30
5936 9 30— 5974 6 30,—
5^36 83 30- 5974 33 30,-

5M8283?'- 5974 56 loi~

5938 67 30,- 5974 78 30-
5939 13 30- 5975 27 30-
5939 53 30- 5975 41 30,-
5939 84 30— 5975 66 30-
5941 93 100— 5975 74 30,—
5942 60 30— 5977 75 100 —
5942 63 30— 5978 8 30,—
5943 70 30,— 5978 13 30,—
5944 13 30,— 5978 46 30 —
5944 92 30— 5978 53 30,—
5945 80 30— 5979 6 30,—
5945 68 100— 5979 87 30—5945 100 30— 5979 91 30.—

5946 27 30— 5980 4 30—
5946 86 30,— 5980 25 30,—
5947 5 30— 5980 35 30—5947 7 30,- 5981 27 30-5947 25 30,- 598i 77 30-
5948 25 30— rgg, 01 a—-īss 66 ir3?:-tltī It 3S;= mi it 3 3S;=
oy£)i y<& o\jļ tīos4 ^ 3n
u>ou ys oU, Roftd. C\ļ ^n .

5953 62 ^O-
5984 83 30 ~

5954 14 3a- 5986 30 30 ~
5954 20 30— 5986 35 30,—

5955463°0;-J*»gfA
llll Ž2 S- 5599J fQ 3J-
5?58

8
it lo- "5992 68 30,-

5958 89 30,- 5993 50 30,-
5959 50 30— 5995 19 30 —
5960 8 100- 5995 40 30,-
5960 16 30— 5996 16 30,-
5960 33 30- 5997 18 30-
5960 66 30- 5997 22 30 —
5961 12 100— 5999 61 30,—
5961 100 30— 5999 80 30,—
5964 16 30— 6000 52 30,—
5964 26 30— 6000 77 30,—

Tirāžas tabula.

'
Uz instrukcijas un finanču ministra ap-

stiprināta dzēšanas plāna pamata 1933. g.
2. janvārī dzēšanas tirāža krita uz šādām
sērijām:
Sērija K° Sērija Ne Sērija Ns Sērija Ns

3067 3971 4702 5538
3115 4012 4721 5741
3181 4186 4980 5746
3222 4272 5096 5757
8416 4335 5055 5788

; 3595 „ 437 9 5142 5798
37 67 4457 5360 5816

3796 4610 5370 <5863
3819 4689 5417 5888

593 0
Finanču ministrijas

Valsts saimniecības departaments.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 7. februāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,50—18,00

100 Francijas franku ,20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 99,85—100,90
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 96,00—101,00
100 Norvēģijas kronu . . . . 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu ....208,15—210,25
100 Vācijas marku *. 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,50—8,05
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lielavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg ....'iii!

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķilu zīmes. . 99 100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes lē-
mumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
bij. Latgales partizānu pulka kapteini JāniMiķeja dēlu Straupmani , apsūdzētu pēc
K. s. !. 133. p. . *

Straupmanis dzimis 1894. g. 17. jūnijā, Tukuma
pilsētas piederīgs, students.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1933. g. 4. februārī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,

JVfo 908.
27265. Jasenovičs Ādams. 39309/32.
27266. Polis Voldemārs. 38961/32.
27267. Zakrevskis Viktors. 29428'32.
27263. Skultans Edgars. 39280/32.
27269. Stabulīts Jānis. 36955/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.



* '
Hlcsu

aiudtnaļumi.
?—

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā arCivīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
23. februārī atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 15. oktobri
Gaiķu pag. mirušā Kristapa Friča
dēla Dišlera testamentu.

Liepājā, 1933. g. 3. februārī.
Ns 509 m/33. 29289z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J.Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 14. februāri, pīkst. * 10
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 107,
dz. 4, kanc, pārdos II izsolē
a/s „Amveka" kustamo mantu,
sastāvošu no obligācijas, novēr-
tētu par Ls 10.003,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. febr. 29373
Tiesu izp. J.Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J Ķazubierns
paziņo, ka 1933. g. 14. februāri,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Lencas
ielā Ns 2, dz. 35, pārdos Eugena
Krzvzvicka kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un lampas,
novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. l.febr. 29375
Tiesu izp. J.Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs Voldemārs Strauss
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 67, dz. 9) paziņo,* ka:

1) Rīgas Hipotēku biedrības
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnoda|as pavēles Ns338220
no 1932. g. 24. oktobra 1933. g.
8. aprīlī, pulksten 10 rīta, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jē-
kaba Jāņa d. Mīdega nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Elijas
ielā Ns 23, III hipot. iec. ar
zemes grāmatu reģistra JVs 757
(grupā 43, grunts Ns 19) un sa-
stāv no grunts gabala, sastāvoša
pa daļai īpašnieka pilnā īpašumā,
pa daļai Jēzus baznīcas virs-
īpašumā un pa daļai Rīgas pil-
sētas virsīpašumā, 346 kv. asu
platībā ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 22.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 46.000,— ;

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma vai priekšrocīgti . pra-
sību summas, kura no tām būs
lielāka izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129, 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 23. janv. 29382
Tiesu izpild. V. Strauss.

Jelgava* apgabalt. Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Jāņa Šustera un citu prasību
piedziņai no Kristapa Ēvalda d.
Rudevica 1933. g. 23. augustā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Kristapa Ēvalda
d. Rudevica nekustamo mantu —
Jelgavas apriņķa, Mežmuižas
pagasta, Mežmuižas Jaunlauk-
gaļu mājas, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 11895;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hinotēku parādiem par
Ls 2800,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās pilsētas nekust, mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec,
tiesu izpildītāja kancelejā. 29307

Jelgavā, 1933. g* 4. februārī.
Tiesu izpild. Jānis Vīksna

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba, pa-
pildinot savu sludinājumu š. g.
4. janvāra ,,Valdības Vēstnesī"
Ns 3,par Emilijas Mazurkevičsne-
kustamās mantas Rīgā, Marijas
ielā Ns 146, 148, 150 un 152:
3. hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1972 (grupā 35, grunts
Ns 92) pārdošanu atklātā izsolē
š. g. 8. aprīlī, pīkst. 10 dienā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, paziņo, ka minēt?
nekustamā manta tiks pārdotj
š. g. 8. aprīlī arī Rīgas hipotēkt
biedrības prasībā pēc Rīgas ap
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1932. g
17. jūnija pavēles Ns 324269.

Rīgā, 1933. g. 4. februārī.
29349 Tiesu izpild. J. Driba

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba, pa-
pildinot savu sludinājumu š. g.
4. janvārī ,,Valdības Vēstnesī"
Ns 3 par Augusta Reinvalda ne-
kustamās mantas — Rīgā, Rump-
muižas ielā Ns 27, 5. hipot.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 355 (grupā 71, grunts 76) pār-
došanu atklātā izsolē š. g. 8. ap-
rīli, pīkst. lOdienā, Rīgasapgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pa-
ziņo, ka minēta nek. manta tiks
pārdota š. g. 8. aprīlī arī Latvijas
Hipotēku bankas prasībā pēc
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas 1927. g. 21. jūlija pavēles
Ns 321658. 29348z

Rīgā, 1933. g. 6. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītāja J. Dribas slud.
š. g. ,,Vald. Vēstn." 28. numurā
par Friča Spala kustamās man-
tas pārdošanu ieviesusies kļūda,
iespiests: Friča Svala kustamo
mantu, kas nepareizi, vajaga
būt: Friča Spala kustamo mantu.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Ķazubierns
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Ns 107, dz. 4) paziņo, ka:

1) Rīgas Hipotēku biedrības,
Martas Frīdenbergs, Jura Bēr-
ziņa, Nochuma Dolgopolska un
Olgas Rieksts prasībās pret Dā-
vidu Markuze 1933. g. 25. feb-
ruāri, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Dā-
vida Markuzes nekustamo man-
tu, kas atrodas Rīgā, Avotu
ielā Ns 11, 3. hip. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 142
(grupā 30, grunts JVs 125) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala ar uz viņa atrodo-
šamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 28.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 104.963.96
ar procentiem un izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekust, man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
Jīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 29376

Rīgā, 1933. g. 3. februāri.
Tiesu izpild. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Bruņinieku ielā Ns 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 14. februārī
pulksten 11.40, Rīgā, Marijas
ielā JVs 4, dz. 9, pārdos Alberta
Liepiņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no dāmu rokas somiņām,
novērtētu par Ls 340,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. februārī.
L. Ns 440 29386

Tiesu izpild. I. Pētersons

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsīti? pa-
ziņo, ka 1933. g. 14. februārī,
pīkst. 10.50 dienā, Rīgā, Jura
Alunana ielā Ns 3, dz. 4, pārdos
Mozusa Abramoviča kustamo
mantu, sastāvošu no pianino,
novērtētu par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. l.febr. 29385
Tiesu izpild. Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka pa-
ziņo, ka 1933. g. 14. februāri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Avotu ielā
JVs'33, darbnīcā, pārdos Eduarda
Paiķena kustamo mantu, sastā-
vošu no smagā auto, šveisēšanas
aparāta un skrūvspīlēm, novērtētu
par Ls 760,—. 293502

Izzināt sarakstu, novētrējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošnas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā JVs 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 115,80 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Latvijas hipotēku
bankas statūtu p. 18.—20. not.,
pēc Latgales apgabaltiesas rīk.
Ns 469 no 1928. g. 16. janvāra
1933. g. 22. aprīlī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Basa-
Leja Bera-Leizera m. Gutnomin
tiesības uz '/7 un Solomona,
Simona un Nechama Izraēla b. b.
Gutnomini piederos, tiesības kat-
ram uz 2/7 ideālām daļām ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, Teātra ielā JVs 19 un
Saules ielā JVs 15, 2. pils. iec.
4. kvart., ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1995 un sastāv no 2 grunts-
gabaliem, ar dzimtsipašuma tie-
sībām 1) 201 6/49 kvadr. asis un
2) 85 5/9 kvad. asis platībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 12.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 29312

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 4. februāri.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. Jānis Kur-
mītis (kanceleja: Rīgā, Brīvības
ielā JVs 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) Rīgas krāšanas un aizdo-
šanas biedrības, Torņkalna krāj-
aizdevu sabiedrības un citu pra-
sībās 1933. g. 8. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos II publ.
izsolē mir. Emilijas Sakne,
Aleksandras Dobržinskis, Olgas
Budriks un Jūlija Saknes ne-
kustamo mantu .kas atrodas Rīgā,
Rēveles ielā JVs 34, II hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģistra
JVs 1339. nodaļā, (grupā 28,
grunts JVs 18) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsgab.
592 kv. metru platībā ar uz tā
atrodošamies ēkām;

2) nekustāmā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293.u.l326.p.p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 18.300,—. Bez tam nodokļu
departamenta prasību nodroši-
nāšanas atzīmes par Ls 2615,70
un nodokļu parāds Ls 900,69;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 29370

Rīgā, 1933. g. 27. janvārī.
Tiesu izpild. v. i. J. Ķurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpild. Voldemārs Strauss
(kanceleja Rīgā, Bruņinieku ielā
JVs 67, dz. 9) paziņo, ka:

1) Rīgas komercbankas prasībā
par Ls 3000,— ar % un izdev.
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas tiesneša sprieduma uz-
raksta uz obligācijas ar JVs 1641
no 1932. g. 22. jūlija 1933. g.
8. aprīlī, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Codeka
Dolgopolska nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Lāčplēša ielā
JVs 112, ar ieeju no Sadovņikova
ielas JVs 4, 3. hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2472,
(grupā 43, grunts JVs 156) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
grunts gabala 2367 kv. mtr.
platībā ar uz tā esošām ēkām.

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 87.523,— ar % un izdev. un
6000 kr. c. rbļ. no kurām 2 hi-
potēkas par Ls 30.000,— ap-
grūtina arī immobili ar zemes grā-
matu reģistra JVs 2427 — 3. hi-
potēku iecirknī.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas vai priekšrocīgu pra-
sību summas, raugoties pēc tā,
kura no tām būs lielāka izsoles
dienā;

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas

iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129, 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 23. janv 29381
Tiesu izpild. Voldemārs Strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
JVsl4, dz.16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.'p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā, par Ls 2973,—
ar ° o un Ellas Jakbbsons prasību
lietās, par Ls 50,— ar % un iz-
devumiem 1933. g. 18. martā,
10 ritā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Ernesta un Almas
Pilupu nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Majoros, Tirgoņu ielā Ns 33 ar
zemes grāmatu reģistra JMš 1893
un sastāv no Majoru muižas at-
dalītā zemes gabala JMs 363 F.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12.700,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 18.600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

o) sas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpild. kancelejā. 29362

Rīgā, 1933. g. 1. februārī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. gada
18. februāri, pīkst. 10,50 dienā,
Ikšķiles pagastā, Pikkalnu muižā,
pārdos Reinholda Puniņakustamo
mantu, sastāvošu no vienas astoņ-
zirgspēku mašīnas, lokomobiles
Ns 30405, un viena čuguna gatera,
novērtētus par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. februārī.
29361 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Latgales apgabalt. Daugavpils
I. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā JVs 12)
saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības lietā par Ls 3500

un tiesas izdev., pēc parāda
raksta ar Latgales apgabaltiesas
rīk., s-bas ,,Gutners" prasībā
par Ls 230,— °,un izdev.,
A. Stolbova prasībā par Ls 170.—
aizdev., J. Lapinska pras. par
Ls 160,— ar °0 un izdev.,
firmas ,,Berend un Ko" prasības
lietā par Ls 370,— ar °,un
tiesas izdevumu piedziņu un
Jēkaba Lapinska prasībā par
Ls 350.— ar ° run izdev.

piedziņu, pēc tiesasspried., 1933.%.
22. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Rivas
Nafteļa m., arī Haima m. Preids,
dzim.Ļubovič, nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpilī, 3. pils.
iec, 70. kvart., Viļņas ielā Ns 9
un Polockas ielā Ns 3, ar JVs 1, 1it.
„b", ar zemes grāmatu reģistra
JMš 3991 un sastāv no dzimts
īpašuma gruntsgabala, platībā
60 kv. asis ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — 7000,— ;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds — īpašums ieķīlāts: Lat-
gales akciju bankai par Ls 3500
apmērā ar °/0 un Latvijas bankai
par Ls 3500 apmērā ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

. 5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 29313

Daugavpilī, 1933. g. 4. februāri.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nederīgu nozaudēto
Ebreju kooperatīvās krāj-aizdevu
sabiedrības statūtu oriģinālu.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. J. Kalau's
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā JVs8) paziņo, ka:

1) Aleksandra Fleija, Mārtiņa
Leimaņa, Mejera Gofunga un
C./S. ,,Konzums" prasībās par
Ls 844,66 pēc Rīgas 13. iec.
Preiļu iec. un Rīgas 10. iec.
miertiesneša spriedumiem, 1933.g.
12. augustā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē An-
dreja Antona d. Priekuļa neku-
stamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apriņķī, Vārkavas pa-
gastā, Zusiņu sādžā ar zemes
grāmatu reģistra Ns 5601, 35. sēj.
un sastāv no zemes gab. 19,524 ha
platībā ar tiesībām uz ideālo pusi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000,—, bet solī-
šana sāksies no priekšrocību
summām;

3) nekustamai mantai ir hipot.
parāds Ls 2000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokument. var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 29319

Daugavpilī, 1933. g. 30. janv.
Tiesu izpild. J. Kalau's

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pagastā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas piedziņas
Ls 1500, Katigrādes krāj-aizd.
sabiedr. Ls 1620, Feimaņu krāj-
aizd. sab. Ls 1200, Annas Ščedro-
vas Ls 2400, Latgales lauks,
centrālā kooper. Ls 90 un Jankeļa
Janovska Ls 400 piedziņu apmie-
rināšanai ar °/0% un izdevumiem,
1933. g. 19. augustā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Mefodija Larionad.Ščeglova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag. ar
nosauk. ,,Lipovkas viensēta",
ievesta zemes grām.reģ. 13261.fol.
un sastāv no zemes gab.32,996 ha
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 1500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šāsnekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaun l atgalēs zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. L.-Vs242/33.

1933. g. 3. februārī. 29326
Tiesu izpild. v. i. P. S"alzirnis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. J. Kalau's
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā JVs 8) paziņo, ka:

1) Leizera Birmaņa prasībā par
Ls 157,45 pēc Preiļu iec. miert.
sprieduma no 1929. g. 30. aug.
JVs 892, 1933. g. 12. augustā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Augusta d.
Lazdana nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Vārkavas
pag. Lazdanu mājā ar zemes
grāmatu reģistra JVs 12359 un
sastāv no zemes gab. JVs 35F
ar nosaukumu Lazdani, 14,50 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500,—, bet solīšana
sāksies no priekšrocību summām;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 30 janv.
29317 Tiesu izp. J.Kalau's.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A. Men-
šikovs, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1030., 1031. p., paziņo, ka
1933. g. 17. februārī, no pīkst. 10
ritā, Tirdzniecības un Rūpniecī-
bas a/s ,,Orients" — Daugav-
pilī, Slāvu ielā JVs 1/3, pārdos
atklātā izsolē Tirdzniecības un
rūpniecības a/s „Orients" kus-
tamo mantu, sastāvošu no tvaika
katla rezerves iekšējām daļām,
cinkotā skārda putekļu izvelkamā
vada, galdiem, krēsliem,skapjiem,
mašīnu siksnām, atslēdznieku in-
ventāra un rezerves daļām no
fabrikas piederumiem, un novēr-
tētu par Ls 1630,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdoda-
mo mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. JVs 2325. 29316z

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildīt. J. Kalau's
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā JVs 8) paziņo, ka:

1) Isera Trainiņa, Faiviša Men-
delsona, Izaka Faktora un Roža-
novas krāj-aizdevu sabiedrības
prasībās par Ls 988,38 pēc
Preiļu iec. un Daugavpils 4. iec.
miertiesneša spriedumiem, 1933.g.
12. augustā, 10 ritā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Bro-
ņislava Ādama d. Rūsiņa neku-
stamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apriņķī,Vārkavas pagastā,
Vonogu sādžā, Daugavpils apr.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 16204
141. sēj. un sastāv no viensētas
Ns 10, 5,773 ha platībā ar tiesī-
bām uz ideālo pusi;

2) nek. mantas izsoles vērtība
— Ls 1500,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 29320

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g.30. janvāri.
Tiesu izpild. J. Kalau's.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Kalau's (kanceleja: Daugav-
pilī, Domes ielā 8), paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas,
Daugavpils apr. krāj-aizdevu sa-
biedrības un Jūlijas Stankevičs
prasībās par Ls 4846,55, pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
un Daugavpils 2. iec. miertiesneša
spriedumiem. 1933. g. 12. augustā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Eleonoras Ādama
meitas Klaušs nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Līvānu pagastā, no Krustpils
muižas atdalītais zemes gab.
JVs 169 ar zemes grāmatu reģ.
Ns 11757 un sastāv no zemes gab.
36 des. 1269 kv. asis platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000—, bet solī-
šana sāksies no priekšrocību
summām; 43) nekustamai mantai ir hipot.
parāds Ls 6000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 12. janv.
29318 Tiesu izp. J. Kalau's.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. v. i. P. Asars (kance-
leja: Madonā. Rīgas bulv. JMš 11)
paziņo, ka noliktā uz 1933. gada
18. martu, pīkst. 10, Rīgā. Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, atbildētāja Gusta Jāņa d.
Zvejnieka un līdzīpašn. Pētera
Ērgļa nekustamās mantas —
Madonas apr., Oļu pag., no Oļu
muižas atdalīto lauku māju —
,,Miķelēni JVs 12", ar Cēsu-Valkas
zemes grāmatu reģistra JVs 3538,
pārdošana publiskā izsolē, at-
celta. 29306z

Madonā, 1933. g. 4. februārī.
Tiesu izpild. v. i. P. Asars.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Ķurmītis
paziņo, ka 1933. g. 15. februāri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Rēveles
ielā JVs 45, kantorī, Rīgas Ko-
mercbankas lietā, pārdos Ralfa
Bīricha kustamo mantu, sastā-
vošu no rakstāmmašīnas un 3
rakstāmgaldiem, novērtētu par
Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 30. janv. 29372
Tiesu izpild. v. i. J. Ķurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Ķurmītis
paziņo, ka 1933. g. 15. februāri,
pulksten 10.30 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 129/133, Mar-
kusa Kāna lietā pārdos Agnezes
Pokuls kustamo mantu, sastā-
vošu no smagā automobiļa, no-
vērtētu par Ls 2500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. febr. 29371
Tiesu izpild. v. i. J. Ķurmītis.



Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību _\š 7452.
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka

g. 18. febr. 1908. g. 17. jūn.
dzimušam Valteram-Kārlim Kon-
rādi. W*!vln

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R J6 124600 118297,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 4. jūl. ar Sergeja
Runcis vārdu. 29358o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JMš R 10782 4676 .
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 6. jūn. ar Marijas
Ķlaņevskis, dz. Krauklis, vārdu.

Vidzemes artilērijas pulka me-
tālla zīmogs ar valsts ģerboni'un
uzrakstu: ..Vidzemes artil. P.
Saimn. Pr-ks" nozaudēts, kādēļ
las ar šo tiek izsludināts par
nederleu. 29357n

Meitenes muitnīca.
Š. g. 2. februāra kopsēdē lietā

Ks K 117 nolēma sodīt Lietavas
pilsoni Konstantīnu Gervi:

1) par kontrabandu uz muit.
lik. 1045. p., 1049. p., 1054. p. un
1065. p. pamata ar aizturētās
harmonikas konfiskāciju un nau-
das sodu Ls 402 apmērā;

2) par nelegālu robežas pār-
iešanu uz muit. lik. 1038. p
pamata ar Ls 10.

Ja Gerve nedos 3 dienu laikā
iepriekš, pk. 1. minētam lēmu-
mam piekrišanu rakstiskā veidā,
muitnīca nodos lietu, sskanā ar.
muit. lik. 1149. p. un 1150. p-
pēc piekritības tiesas izspriešanai '.
Pk. 2,. minēto lēmumu vai pār-
sūdzēt 3 nedēļu laikā Muitas
departamentam , pie kam pārsū-
dzība iesniedzama caur Meitenes
muitnīcu, pieliekot zīmogmarkas
Par Ls 2. 29337o

1933. g. 4. februārī. JVs Ķ 117
Muitnīcas priekšnieks Linde.

"Darbvedis Džindža.
Rīgas pils. darba nodaļa izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JMš 3, izd. no
Iršu pag. valdes 1932. g. 2. jūn.
ar Oto-Ludviga Ķreicera vārdu.

i '

Cf#n iestātu
sludinājumi.

? .i ... <

Nodokļu departamenta nodokju
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
14. februāri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JMš 11
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Groišs kustamo mantu, novērtētu
par Ls 3914,— un sastāvošu no
flīģeļa klavierēm un mēbelēm,
viņa dažādu nodokļa parāda seg-
šanai. 29384

Rīgā, 1933. g. 24. janvāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
14. februāri, pulksten 2 dienā,
Rīgā, Biīvības ielā JMš 69, pār-
dos vairāksolīšanā Eiženijas un
Vīluma Gailis kustamo mantu,
novērtētu par Ls 782,— un
sastāvošu no optisko stiklu
slīpējamās mašīnas u. c. I., viņu
dažādu nodokļu parāda segšanai

Rīgā, 1933. g. 7. febr. 29383

Daugavpils pils. pol. I. iec.
priekšnieks paiiņo, ka 1933. g.
10. februāri, pulksten; 11. Iebrau-
camā ielā Vs 5 7, pārdos vairāk/

Vona-Ošera Frenkeļa
mantas: dzīvokļa iekārtu, sastā-
vošu no mēbelēm, diviem velosi-
pēdiem un galantērijas precēm.
Minētās mantas varēs apskatīt

dienā uz vietas. 29342c

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
lec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: ViļēnoS, Rēzeknes ielā
Ks 9), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1260. 'p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības konkursa
valdes prasības Ls 440 ar %,
pēc Viļēnu iec. miertiesneša,
1930. g. 23. janvāra JVs 264
izpildu raksta un Eduarda Put-
riča prasības Ls 1025,05 ar %,
pēc Viļēnu iec. miertiesneša
1932.g. 6. sept. JVs2167 sprieduma
uzraksta, piedzīšanai 1933. g.
19. augustā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī,Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā II izsolē Antona Jāņa d.
Putriča nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pagastā ar zemes grām. reģistra
JVs 13829 un sastāv no zemes
gabala JVs 29F ar nosaukumu
,,Aizupieši", platībā 17,49 ha;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā'izsolē novērtēta par
Ls 4000, un solīšana sāksies no
šīs vai ar saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1326.p. no piesolītās summas;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 3800;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zeifies grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu noda)ā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 3. febr. 29309
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1933. g. 16. feb-
ruārī, pulksten 12 dienā, pie
Salienas pagasta valdes nama
pārdos vairāksolīšanā Astafija
Beļajeva mantas, sastāvošas no
kājminamas šujmašīnas, firm
„Pfaff" ar JVs '142408, vērtībā
Ls 50, viens skapis brūnas krāsas,
vērtībā Ls 30, un viens sienas
spogulis, vērtībā Ls 8,50, dēļ kon-
trabandas soda naudas Ls 85,50
piedzīšanas , saskaņā ar Daugav-
pils muitnīcas prasību. 29341o

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 17. februārī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā JVs 9, bankas telpās, īres
parāda lietā pārdos Jankeļa
Kadiša kustamo mantu, sastāvošu
no dažādām kažoku ādām un
novērtētu par Ls 955. Izzināt sa-
rakstu, novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas. 29356o

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 18. februārī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Baznīcas
ielā JVs 27/29, dz. 5, dzīvokļu
īres parāda lietā pārdos Hirša
Kāna kustamo mantu, sastāvošu
no vienas ozolkoka bufetes, viena
dīvāna ar skapīšiem un vienas
mazas bufetes un novērtētu par
Ls 500. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 29355o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
13. februāri, pulksten 11.30 un
12 dienā, Rīgā, Brīvības ielā
JMš 28, dz. 6, pārdos vairāksolīšanā
Jēkaba Nogalers kustamo mantu,
novērtētu par Ls 23S5 un sastā-
vošu no klavierēm un mēbelēm
un Elzas Nogaler mēbeles par
Ls 1763, viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 29368o

Rīgā, 1933. g. 4. februārī.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
Iee. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JMš 9) saskaņā ar civīlproc. nolik
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 290 ar ° 0, pēc Viļēnu iec.
miertiesneša 1927. g. 5. nov.
JMš 5165 izpildu raksta un Benja-
miņa Vargaftika prasības Ls 37,78

. pēc Daugavpils 1. iec.
miertiesneša 1926. g. 20. nov.
JMš 1109 sprieduma uzraksta,
piedzīšanai 1933. g. 19. augustā,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Staņislava Oduma d.
Trokša nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pagastā Trokšu sādžas zemes
robežās ar zemes grāmatu reģ.
Nš 14152 un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes viensētas JVs 4
platībā 5,697 ha:

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 1400,—;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 3.febr. 29308
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka'1933. g. 15. februārī,
pulksten 10 dienā, Rīgā. I. Ķēniņu
ielā Ns 21, ekspr. nolikt., Rīgas
pils. valdes prasības piedzīšanas
lietāpārdos atklātā vairāksolīšanā
Borisa Gurviča kustamo mantu,
sastāvošu no vienas ozolkoka
trauku bufetes un novērtētu par
Ls 238,66. Pārdodamās mantas
apskatāmas izsoles dienā uz vie-
tas. 29351o

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 20. februāri,
pulk ' sten 10 dienā, Rīgā, 1. Ķē-
niņu ielā JVs 21, eksprešu nolikt.,
Ābramam Michelsonām pien. īres
parāda piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Hajas-
Amali jas Percovs kustamo mantu,
sastāvošu no 50 pāriem dāmu
kurpēm un novērtētu par Ls 400.
Pārdodamās mantas apskatāmas
izsoles dienā uz vietas. 29352o

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Ružinas
pagasta valdes 1922. g. 30. sept.
Aleksandram Drozdovam iz-
sniegto Latvijas iekšz. pasi
JVs 1011. 29210o

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi JVs 003072 C, izd. Rīgā
1929. g. 3. aug. ar Jāna Kalniņa
vārdu. 29360o '

las krājaizdevu saidr.
valde sasauc

pilnu biedru sapulci
1933. g. 6. martā, pulksten 10,
Nīcas pat. biedr. ,,Bite" telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Obligātoriskās revīzijas proto-

kols.
3) Gada pārskats par 1932. g.
4) 1932. g. peļņas sadalīšana.
5) Budžets 1933. g.
6) Kredita normas paaugstinā-

šana.
7) Noguldījumu % likmes.
8) Valdes, padomes un revīzijas

komisijas vēlēšanas.
9) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

NB. Biedru nesanākšanas ga-
dījumā uz pirmo sapulci statūtos
noteiktā skaitā, otrā sapulce
tiks noturēta tanī pat vietā un
dienā pulksten 12. 29338o

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nederīgu nozaudēto
Ekonomiskās patērētāju biedrības
,,Sbereženije" statūtu oriģinālu.

A S. Pirmais privātais lombards
uz savu statūtu 68. § pamata
izsludina par nederīgām šādas
nozaudētas ķīlu zīmes JVs 477466
un 476754. 1 Valde.

Latvijas valsts darbinieku arod-
biedrība paziņo, ka šīs arod-
biedrības orīģinālstatūti nozau-
dēti. Statūti zem nosaukuma
,.Latvijas valsts darbinieku arod-
nieciskās biedrības statūti" reģis-
trēti Rīgas apgabaltiesas admi-
nistratīvās nodaļas 1921. g. 16. no-
vembra tiesas sēdē. 29367o

Krāj-aizdevu sabiedr. „Bite",
Bīriņos,

izsludina vispārīgai zināšanai, ka
ir gājusi zudumā un tādēļ uz-
skatāma par nederīgu Jāņa
Tidriķa obligācija par Ls 2000,
ingrosēta uz ,,Tidriķu" mājām
Pabažu pag., kura bija ieķīlāta
augšminētā sabiedrībā. No mi-
nētās obligācijas iegūšanas un
izmantošanas tiek stingri brīdi-
nāts. 29256o

i &a&ff<fi
indin^ļumi.

^— j

Būvuzņēmums , zāģētava un
koku apstrādāšanas fabriku
akc. sab. „CHR. STEINERT"
valde uzaicina sab. akcionārus
ierasties trešdien, 1. martā š. g.,
pulksten 7 vakarā, valdes telpās
Stabu ielā Ns 58, uz

gadskārtēju vispār, sapulci.
Dienas kārtība:

1) Valdes gada pārskats par pa-
gājušo 1932. darbības gadu.

2) Revīzijas komisijas ziņojums
un valdes atbrīvošana no
atbildības.

3) Budžets tekošam 1933. g.
4) Vēlēšanas. '
5) Daažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Akcionāriem , kas vēlas ņemt

dalību vispārējā sapulcē, jāstāda
priekšā viņiem piederošas akcijas
7 dienas pirms sapulces valdei
Stabu ielā Xš 58. 29366o '

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns 2512,
izd. no Ludzas kara apr. pr-ka
1926. g. 3. martā 1905. g. 29. apr.
dzimušam Vitālijam Cviklinskim.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara dienestam nederīgā apliecību
JVs 45587, izd. 1929. g. 29. nov.
ar Alfrēda Skruže vārdu, dzim.
1892. g. 13. oktobrī. 29369o

16. Jelgavas aizsargu pulka
komandieris izsludina par neder,
nezaudēto aizsarga dienesta ap-
liecību JVs41, izd. no 16. Jelgavas
aizsargu pulka kom. 1924. g.
23. aug. ar Arnolda Zichmana
vārdu. 29339o

7. rajona inženieris,
š.g.28. februāri, pīkst. 10, savā kancelejā, Smiltenē, Dārzu ielā JMš7/9,

Pfftdos vairāftsofīšanā
1 zirgu, 1 līnijdrošku, 1 darba ratus, 1 ragavas

un dažādas zirglietas.
Apskatīt pārdodamo inventāru var no š. g. 27. februāra Smil-

tenē. Dārzu ielā Ns 4. L 4237 ?Q37Sv

km i raraļu deo-ta i. rajona neris
š. g. 27. februāri, pīkst. 12, I rajona inženiera kancelejā, Rīgā,
Elizabetes ielā JMš 35, dz. 3,

izdos fauntā izsoiē
uz 3 gadiem skaitot no š. g. 1. aprīļa

pārcelšanas tiesības pār Olektes upi pie Belles muižas
uz Rīgas-Bauskas šos.— Ādmiņu māju III šķ. ceļa Katlakalna pag.

Drošības nauda — Ls 20,—.
Pārceltuces ierīkošanai kokus izsniegs no valsts meža bez

maksas.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Katlakalna pag. valdes

kancelejā un I rajona inženiera kancelejā, parastā darba laikā.
Rakstiskas piedāvājumus ar uzrakstu: ,,izsolei 27. februāri

1933. g." un iznomājamā objekta nosaukumu, var iesniegt I rajona
inženie-a kancelejā, Rīgā, Elizabetes ielā Ka 35, dz. 3, līdz 1933. g.
26. februārim. L 4232 29377x

K.M. Budžetu un breditu porualde
(Valdemāra ielā J* 10/12, Rīgā)

paziņo, ka š, g. 2. februārī, publicētā

sacensība uz vienas dubultizvelkamas tvaika
maizes cep jaināskrāsns piegādāšanuun uzstādīšanu

resp. ierīkošanu
Rīgā, Oskara ielā JMš 9, pēc iepriekšējā aprēķina par summu apm.
Ls 14.130,51, ir atlikta

un notiks š.g. 21. jfe&riiārī, plUsf. 11
(bet nevis 9. februārī, kā bija publicēts)

Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldes izsoļu telpās, Valdemāra
ielā JVs 10/12, dz. la.

Sacensību noturēs uz pārstrādātiem sacensības un techniskiem
noteikumiem.

Darbi jānobeidz sešos mēnešos, skaitot no līguma parakstīšanas
dienas.

Sacensības nodrošinājums — 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas. L 4242 29380

Sacensības nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.

K. 1.Birtu on kritu pārvalde
(Rīgā, Valdemāra ielā JMš 10,12)

iegādās sacensībā
1933. g. 17. februārī, pīkst 11,

Salto skaida galēto bundžu izgatavošanai.
pēc šādām dimensijām:

a) 711 m/mx508 m'm, biezums 0,24 m/m — 21875 plāksnes;

b) 711 m/mx508 m/m, biezums 0,15 m/m — 3500 plāksnes.

Piedāvājumus sacensībā var iesniegt kā uz visu skārda daudzu-
mu, tā arī uz atsevišķu dimensiju daudzumiem.

Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5% apmērā no piedāvā-
juma kopsummas.

Sacensības un techniskie nosacījumi — pārvaldē. L 4238

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 18. februārī, pulksten 13, virsmež-niecības kancelejā, Dikļu pag. Būdenbrokas muižā.

A. Augošu mežu:
I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 18 vienības vērtībāno Ls 24,— līdz Ls 1000,—.

B. Izciršanai lazdu kārtiņas.
.., 1',"'un ,v iec - mežniecībā, sākot solīšanu no Ls 8,— partūkstoti. ' F

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3 oktobraapstiprinātiem nosacījumiem.
Lazdu kārtiņas pārdos saskaņā ar virsmežniecīb. nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemtno izsoles vai grozīt pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas pie iecirkņu mežziņiem un virsmežniecībaskanceleja. 29335b

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē:

1) 1933. g. 17. februārī, pulksten 12 dienā, Krāslavas virs-mežniecības kanceleja, Perenosinas muižā,
vecu ēku koku dalās nojaukšanai

līdzI Ls
UV-' mežniecibām > kopsummā 5 vienības no Ls 7,50

sarga īi^f ^T'^ ****** '* *** *+* VirSmež"
augošu mežu, sanumurētus ozola un oša lietkokus,

Udz Ls475-'
H1 i6C" mežniedbā

' Pavisam 8 vienības no Ls 10-

15 anrīlf iL^fPārd°f ",Z ?dta mat«'ālu pārdošanas 1925. g.
aostforināto ZLr

,nstrukci Jas P'e tā un zemkopības ministra
metKs° no°tefkumTem

Pamata
' *' *» -«i**** ^ **

no izs^r^sS1e^at1e,nieSTbU''UdinātāS ™^ «
ziniem

711"'3^5 "** virsmežni "Ibas kancelejā un pie iec. mež-
? 29332b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Bruņniecības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē Jaunpils pag. namā 1933. g. 21. februārī,
pulksten 12
augošu mežu un saimn.kārtā sagatavotu dedzināmo malku.

IV Jaunpils iec. mežniecībā: pēc celmu skaita 1 vienību 57 koki,
vērtībā Ls 66,—, sagatavotu dedzināmo malku 15 vienības no
4,13 steri līdz 34,50 steri, vērtībā Ls 5,60 līdz Ls 51,—.

V Lestenes iec. mežniecībā: pēc celmu skaita 3 vienības no
34—39 kokiem, vērtībā Ls 34,— līdz Ls 57,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra
1929. g. 3. oktob'a un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie IV Jaunpils
un V Lestenes iec. mežziņiem . 29330b

Dundagas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 15. februāri, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā, Dundagā:

augošu mežu pēc platības valsts mežā un uz fonda zemēm
ar pazeminātu novērtējumu līdz 60°/ 0:

_ I, II, IV un V iec. mežniecībā, Dundagas, Ķurbes, Kaugas
un Ūkenes novados, pavisam 12 vienības pēc platības no 0,64 līdz
6,96 ha, vērtībā no Ls. 13,— līdz Ls 1049,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iec mežziņiem. 29336b

Ventspils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 17. februārī, pulksten 12 dienā,
Ventspilī, Kuldīgas ielā Ns 55, virsmežniecības kancelejā,

augošu skuju un lapu koku mežu:
I un IV iec. mežniecībā, kopsummā 44 vienības, vērtībā no
Ls 1,— līdz Ls 270,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-
ziņiem. 29329b

Vecsalaces virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 20. februāri, pulksten 12 dienā,
Vecsalaces virsmežniecības kancelejas telpās, Vecsalaces muižā,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 18 vienības, vērtībā no
Ls 18,— līdz Ls 961,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

. Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iecirkņa mežziņiem.

Rēzeknes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 25. februārī, pulksten 12 dienā,
Mērdzenes pagasta namā, Mērdzenē,

augošu mežu pēc platības:
V iec. mežniecībā, kopsummā 79 vienības, vērtībā no Ls 4,—
līdz Ls 421,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie Michalovas
iecirkņa mežziņa. 29333b

Rendas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 15. februārī, Rendas pagasta namā,

agrākās izsolēs nepārdotā augoša meža vienības:
I iec. mežniecībā 2 vienības vērtībā Ls 28,— un Ls 77,—.
II iec. mežniecībā 2 vienības vērtībā no Ls 16,— līdz Ls 33,—.
IV iec. mežniecībā 1 vienību vērtībā Ls 56,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iec. mežziņiem. 29331b


	Valdības Vēstnesis no. 30 07.02.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1933蠅渜퀅渜����
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㔀��ᄀࠀ笀ଇ�䔇ꀚ鄛Ѐ��
	1931. t iekSijii ce|u aizņēmuma nr prēmijām prēmiju izlozes (no 1933.9. Z.-14. lanufirim) vinnestu saraksts.�㈴㐴㘠〰〰〠渍ਰ〰ㄴ㈴㐹〠〰〰〠渍ਊᜣᴵ㴡ሢᴳ䀡
	Tirāžas tabula.�㌀琀甀�
	KURSI.
	Kara tiesa,
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�딁ഇ健阀����湥歵獴
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8


